
AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1111 ANGELA GARCIA BENITO 2011 SUB10 FEM F ETO-12107 At.San Pablo-Toledo 0:03:19 3:19

2 1110 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 2011 SUB10 FEM F ETO-7935 At.San Pablo-Toledo 0:03:20 3:20

3 1760 ELLA MARTÍN RUIZ 2011 SUB10 FEM F 50583 UDAT Talavera 0:03:28 3:28

4 1758 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 2011 SUB10 FEM F 24322 UDAT Talavera 0:03:30 3:30

5 1629 ELORA PANTOJA ÚBEDA 2011 SUB10 FEM F ETO-28759 SIGMA SPORT 0:03:31 3:31

6 1252 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 2011 SUB10 FEM F 9152 Ayto Mocejon - CAT 0:03:38 3:38

7 1114 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 2011 SUB10 FEM F ETO-9987 At.San Pablo-Toledo 0:03:41 3:41

8 1761 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2012 SUB10 FEM F 41726 UDAT Talavera 0:03:43 3:43

9 1204 ZAHIRA LOPEZ DOMINGUEZ 2011 SUB10 FEM F 1057660 Atletismo Seseña 0:03:47 3:47

10 1112 JULIA PULIDO CRISTINA 2011 SUB10 FEM F ETO-7925 At.San Pablo-Toledo 0:03:52 3:52

11 1203 JULIA ROZALEN NOGUES 2011 SUB10 FEM F 13443 Atletismo Seseña 0:03:54 3:54

12 1326 ELSA GARCIA TORRALBA 2011 SUB10 FEM F 67310 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:55 3:55

13 1587 CARLA CORRALES REDONDO 2012 SUB10 FEM F 3692 San Ildefonso Mediolanum 0:04:02 4:02

14 1293 ANA MORENO LOPEZ 2011 SUB10 FEM F 1466 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:07 4:07

15 1763 MARTA ESPINOSA PRIETO 2013 SUB10 FEM F 47238 UDAT Talavera 0:04:08 4:08

16 1250 CANDELA REDONDO BERRIO 2011 SUB10 FEM F 27668 Ayto Mocejon - CAT 0:04:08 4:08

17 1465 Martina Fernández Conejo 2012 SUB10 FEM F 56866 IMD MORA - BIKILA 0:04:09 4:09

18 1253 JARA PEREZ RIBERA 2012 SUB10 FEM F 8619 Ayto Mocejon - CAT 0:04:09 4:09

19 1478 LINA EL MOUSSAOUI 2012 SUB10 FEM F ETO61040 Liberbank-CA Toledo 0:04:10 4:10

20 1361 ROSALIA CHICHARRO RODRIGO 2011 SUB10 FEM F 68757 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:11 4:11

21 1473 ALBA PASCUAL GIJON 2011 SUB10 FEM F ETO1345 Liberbank-CA Toledo 0:04:11 4:11

22 1672 Emma San Juan Romero 2012 SUB10 FEM F 51959 TrainingRey 0:04:14 4:14

23 1360 LLEDÓ PRADO GARCÍA 2012 SUB10 FEM F 55723 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:16 4:16

SUB10 FEMENINO -1000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -1000m. -

24 1680 Martina Rico Romero 2012 SUB10 FEM F 52854 TrainingRey 0:04:16 4:16

25 1572 JULIA GARCÍA GÓMEZ 2011 SUB10 FEM F 63956 San Ildefonso Mediolanum 0:04:18 4:18

26 1764 NOA SÁNCHEZ JUÁREZ 2011 SUB10 FEM F 27550 UDAT Talavera 0:04:23 4:23

27 1298 MARIA  PALENCIA ROJAS 2012 SUB10 FEM F 58746 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:23 4:23

28 1573 SONIA RODRIGUEZ PALENCIA 2013 SUB10 FEM F 45150 San Ildefonso Mediolanum 0:04:23 4:23

29 1479 LUCIA GARCIA CALVILLO SANTOS 2011 SUB10 FEM F ETO46473 Liberbank-CA Toledo 0:04:25 4:25

30 1617 DANIELA DÍAZ SÁNCHEZ 2012 SUB10 FEM F ETO-17425 SIGMA SPORT 0:04:25 4:25

31 1291 ALEJANDRA GONZALEZ HERRERO 2013 SUB10 FEM F 27399 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:26 4:26

32 1299 MARTINA RODRÍGUEZ ROJAS 2012 SUB10 FEM F 61674 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:27 4:27

33 1762 MARÍA DÍAZ SÁNCHEZ 2011 SUB10 FEM F 38793 UDAT Talavera 0:04:32 4:32

34 1676 Irene Matea Muñoz 2012 SUB10 FEM F 51660 TrainingRey 0:04:33 4:33

35 1677 Julieta López López 2011 SUB10 FEM F 57751 TrainingRey 0:04:34 4:34

36 1481 MYRIAM DE JESUS OLIVEIRA CORTE DE SANTOS2012 SUB10 FEM F ETO57535 Liberbank-CA Toledo 0:04:35 4:35

37 1297 INÉS MARTÍN DE SAN PABLO CORRALES 2011 SUB10 FEM F 67621 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:37 4:37

38 1678 Martina García Vito 2012 SUB10 FEM F 56323 TrainingRey 0:04:37 4:37

39 1251 CARLA GOMEZ VILLAMOR 2013 SUB10 FEM F 9162 Ayto Mocejon - CAT 0:04:38 4:38

40 1679 Martina Isabel García 2012 SUB10 FEM F 54372 TrainingRey 0:04:39 4:39

41 1759 BLANCA ESPINOSA PRIETO 2013 SUB10 FEM F 47239 UDAT Talavera 0:04:39 4:39

42 1482 VERA VILA CABANILLAS 2012 SUB10 FEM F ETO53059 Liberbank-CA Toledo 0:04:39 4:39

43 1300 NOA ROJAS LÓPEZ 2011 SUB10 FEM F 68175 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:41 4:41

44 1275 LUCIA  GÓMEZ ZARZA 2011 SUB10 FEM F 16856 Ayto Villacañas 0:04:41 4:41

45 1464 Emma Jiménez Rodríguez 2013 SUB10 FEM F 56484 IMD MORA - BIKILA 0:04:44 4:44

46 1667 Ana Estéban Palomo 2013 SUB10 FEM F 53572 TrainingRey 0:04:45 4:45

47 1294 ÁNGELA MARTÍN GUERRERO 2012 SUB10 FEM F 23625 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:52 4:52

48 1362 SARA CHAHID SHIBA 2011 SUB10 FEM F 57203 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:55 4:55



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -1000m. -

49 1434 Gómez Alejo, Paula 2011 SUB10 FEM F 6895 E.M.D. ESCALONA 0:04:57 4:57

50 1296 CANDELA ROJAS MARTÍN 2011 SUB10 FEM F 62278 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:58 4:58

51 1765 NORA MÁRQUEZ SÁNCHEZ 2012 SUB10 FEM F 43679 UDAT Talavera 0:05:03 5:03

52 1480 MANUELA GARCIA ALCAIDE 2012 SUB10 FEM F ETO51276 Liberbank-CA Toledo 0:05:06 5:06

53 1683 Sara Cifuentes Pageo 2012 SUB10 FEM F 53899 TrainingRey 0:05:08 5:08

54 1616 ADRIANA MARTÍN GAMERO 2011 SUB10 FEM F ETO-29511 SIGMA SPORT 0:05:12 5:12

55 1301 SAMIA EL OUAHAL 2013 SUB10 FEM F 22597 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:14 5:14

56 1666 Alejandra Rojo Palencia 2012 SUB10 FEM F 29923 TrainingRey 0:05:17 5:17

57 1766 PAULA BLANCO GONZÁLEZ 2013 SUB10 FEM F 36905 UDAT Talavera 0:05:25 5:25

58 1295 BRENDA GUTIÉRREZ ALMADA 2012 SUB10 FEM F 68362 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:29 5:29

PUESTO CLUB PUNTOS

1 At.San Pablo-Toledo 20

2 UDAT Talavera 30

3 Ayto Mocejon - CAT 79

4 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 84

5 Liberbank-CA Toledo 105

6 TrainingRey 115

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1111 ANGELA GARCIA BENITO 2011 SUB10 FEM F ETO-12107 At.San Pablo-Toledo 0:03:19 3:19

2 1110 ADRIANA JIMENEZ VARGAS 2011 SUB10 FEM F ETO-7935 At.San Pablo-Toledo 0:03:20 3:20

3 1114 MARIA FERNANDEZ ARTEAGA 2011 SUB10 FEM F ETO-9987 At.San Pablo-Toledo 0:03:41 3:41

4 1112 JULIA PULIDO CRISTINA 2011 SUB10 FEM F ETO-7925 At.San Pablo-Toledo 0:03:52 3:52

SUB10 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -1000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1760 ELLA MARTÍN RUIZ 2011 SUB10 FEM F 50583 UDAT Talavera 0:03:28 3:28

2 1758 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 2011 SUB10 FEM F 24322 UDAT Talavera 0:03:30 3:30

3 1761 LUCÍA MUÑOZ SERRANO 2012 SUB10 FEM F 41726 UDAT Talavera 0:03:43 3:43

4 1763 MARTA ESPINOSA PRIETO 2013 SUB10 FEM F 47238 UDAT Talavera 0:04:08 4:08

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1252 CLAUDIA GOMEZ VILLAMOR 2011 SUB10 FEM F 9152 Ayto Mocejon - CAT 0:03:38 3:38

2 1250 CANDELA REDONDO BERRIO 2011 SUB10 FEM F 27668 Ayto Mocejon - CAT 0:04:08 4:08

3 1253 JARA PEREZ RIBERA 2012 SUB10 FEM F 8619 Ayto Mocejon - CAT 0:04:09 4:09

4 1251 CARLA GOMEZ VILLAMOR 2013 SUB10 FEM F 9162 Ayto Mocejon - CAT 0:04:38 4:38

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1326 ELSA GARCIA TORRALBA 2011 SUB10 FEM F 67310 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:55 3:55

2 1293 ANA MORENO LOPEZ 2011 SUB10 FEM F 1466 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:07 4:07

3 1298 MARIA  PALENCIA ROJAS 2012 SUB10 FEM F 58746 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:23 4:23

4 1291 ALEJANDRA GONZALEZ HERRERO 2013 SUB10 FEM F 27399 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:26 4:26

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1478 LINA EL MOUSSAOUI 2012 SUB10 FEM F ETO61040 Liberbank-CA Toledo 0:04:10 4:10

2 1473 ALBA PASCUAL GIJON 2011 SUB10 FEM F ETO1345 Liberbank-CA Toledo 0:04:11 4:11

3 1479 LUCIA GARCIA CALVILLO SANTOS 2011 SUB10 FEM F ETO46473 Liberbank-CA Toledo 0:04:25 4:25

4 1481 MYRIAM DE JESUS OLIVEIRA CORTE DE SANTOS 2012 SUB10 FEM F ETO57535 Liberbank-CA Toledo 0:04:35 4:35



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 FEMENINO -1000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1672 Emma San Juan Romero 2012 SUB10 FEM F 51959 TrainingRey 0:04:14 4:14

2 1680 Martina Rico Romero 2012 SUB10 FEM F 52854 TrainingRey 0:04:16 4:16

3 1676 Irene Matea Muñoz 2012 SUB10 FEM F 51660 TrainingRey 0:04:33 4:33

4 1677 Julieta López López 2011 SUB10 FEM F 57751 TrainingRey 0:04:34 4:34



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1166 MARCOS BOTIJA SÁNCHEZ 2011 SUB10 MASC M 2505 Atletismo Manchego 0:03:18 3:18

2 1303 BILAL KHORBI 2011 SUB10 MASC M 67709 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:31 3:31

3 1458 JULIO RODRÍGUEZ MARTIN 2012 SUB10 MASC M 20323 ESCUELA ATLETISMO  ORGAZ 0:03:31 3:31

4 1185 IZAN HERNANDEZ MORENO 2012 SUB10 MASC M 23320 Atletismo Noves 0:03:40 3:40

5 1686 Alonso Silva Ruiz 2011 SUB10 MASC M 36824 TrainingRey 0:03:41 3:41

6 1775 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA 2012 SUB10 MASC M 13497 UDAT Talavera 0:03:42 3:42

7 1769 GONZALO ESPINOSA PRIETO 2011 SUB10 MASC M 47232 UDAT Talavera 0:03:43 3:43

8 1418 DANIEL ORTEGA CATALAN 2011 SUB10 MASC M 16497 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:03:44 3:44

9 1365 AHMED EDDAOURI 2011 SUB10 MASC M 57020 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:45 3:45

10 1207 RAFAEL FONSECA GUZMAN 2011 SUB10 MASC M 68308 Atletismo Seseña 0:03:45 3:45

11 1316 MATIAS VALENTÍN MARTÍN 2011 SUB10 MASC M 32228 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:46 3:46

12 1310 HUGO GARCÍA PECES 2011 SUB10 MASC M 68327 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:47 3:47

13 1311 HUGO MARTÍN GARCÍA 2011 SUB10 MASC M 4799 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:50 3:50

14 1578 GABRIEL PÉREZ LÓPEZ 2011 SUB10 MASC M 33530 San Ildefonso Mediolanum 0:03:50 3:50

15 1309 GONZALO GARCÍA MARTÍN 2011 SUB10 MASC M 3332 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:51 3:51

16 1773 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 2012 SUB10 MASC M 33770 UDAT Talavera 0:03:52 3:52

17 1441 IZÁN SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN 2011 SUB10 MASC M ETO13587 EA POLIGONO - TOLEDO 0:03:52 3:52

18 1487 LUIS ENRIQUE BAJO GOMEZ 2011 SUB10 MASC M ETO54650 Liberbank-CA Toledo 0:03:55 3:55

19 1693 Gonzalo Mozo Ortega 2012 SUB10 MASC M 43249 TrainingRey 0:03:55 3:55

20 1205 DANIEL TOURIÑO ORTIZ DE ELGUEA 2011 SUB10 MASC M 9059 Atletismo Seseña 0:03:55 3:55

21 1577 DIEGO ORTIZ CARBONELL 2012 SUB10 MASC M 5753 San Ildefonso Mediolanum 0:03:56 3:56

22 1490 SAMIR ARIAS BACHANI 2011 SUB10 MASC M ETO49855 Liberbank-CA Toledo 0:03:57 3:57

23 1491 SAUL SAJNANI CABRERA 2011 SUB10 MASC M ETO5326 Liberbank-CA Toledo 0:03:57 3:57

SUB10 MASCULINO -1000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1000m. -

24 1772 LUIS CABALLERO GARCÍA 2012 SUB10 MASC M 59151 UDAT Talavera 0:03:58 3:58

25 1368 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 2011 SUB10 MASC M 49363 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:59 3:59

26 1694 Lucas de la Fuente Agudo 2011 SUB10 MASC M 52569 TrainingRey 0:04:00 4:00

27 1313 JUAN SANCHEZ DIAZ 2011 SUB10 MASC M 2263 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:00 4:00

28 1699 Samuel Alejandro Gómez Resino 2011 SUB10 MASC M 26539 TrainingRey 0:04:01 4:01

29 1438 ASIER MARTÍN NIEVAS 2012 SUB10 MASC M ETO41733 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:02 4:02

30 1489 PABLO SANCHEZ ABAD 2012 SUB10 MASC M ETO36465 Liberbank-CA Toledo 0:04:02 4:02

31 1367 ERIC CHITARI 2012 SUB10 MASC M 42705 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:02 4:02

32 1369 JAVIER PORTELA ALMENA 2012 SUB10 MASC M 36219 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:03 4:03

33 1689 Bruno Macías Sánchez 2011 SUB10 MASC M 39251 TrainingRey 0:04:04 4:04

34 1580 JOSÉ MOYA MARTÍN 2011 SUB10 MASC M 45971 San Ildefonso Mediolanum 0:04:04 4:04

35 1184 BRUNO DIAZ MORENO 2013 SUB10 MASC M 24375 Atletismo Noves 0:04:05 4:05

36 1697 Mateo Moreno Bolado 2011 SUB10 MASC M 29585 TrainingRey 0:04:06 4:06

37 1771 JESÚS MUÑOZ SERRANO 2013 SUB10 MASC M 41715 UDAT Talavera 0:04:08 4:08

38 1307 DANIEL VERDEJO NIETO 2011 SUB10 MASC M 7219 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:09 4:09

39 1540 MATEO MORENO MIJAN 2012 SUB10 MASC M 6645 PDM MADRIDEJOS 0:04:10 4:10

40 1547 SERGIO CRIADO CALDERON 2012 SUB10 MASC M DID 35280 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:04:11 4:11

41 1315 MARCOS GARCÍA LARGO 2011 SUB10 MASC M 68130 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:12 4:12

42 1776 MAURO MARTÍN RUIZ 2013 SUB10 MASC M 50578 UDAT Talavera 0:04:12 4:12

43 1439 CARLOS PLAZA NAVIDAD 2011 SUB10 MASC M ETO6040 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:13 4:13

44 1364 ADRIÁN REDONDO NÚÑEZ 2013 SUB10 MASC M 54881 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:14 4:14

45 1581 LUIS MIGUEL MATAS LORA 2011 SUB10 MASC M 44010 San Ildefonso Mediolanum 0:04:14 4:14

46 1690 Daniel Veiseth Méndez 2013 SUB10 MASC M 60643 TrainingRey 0:04:14 4:14

47 1621 MARCOS PALOMO GÓMEZ 2012 SUB10 MASC M ETO-30804 SIGMA SPORT 0:04:15 4:15

48 1541 SERGIO RODRIGUEZ DE DIEGO LARA 2011 SUB10 MASC M 11074 PDM MADRIDEJOS 0:04:15 4:15



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1000m. -

49 1363 AARÓN HERNÁNDEZ GRANELL 2011 SUB10 MASC M 36306 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:16 4:16

50 1770 GONZALO GARCÍA GONZÁLEZ 2011 SUB10 MASC M 20816 UDAT Talavera 0:04:16 4:16

51 1370 JESÚS GARCÍA CÁNOVAS 2012 SUB10 MASC M 50474 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:17 4:17

52 1778 PABLO ILLÁN TALAVERA 2013 SUB10 MASC M 29126 UDAT Talavera 0:04:17 4:17

53 1306 CRUZ MANZANEQUE HERRERA 2011 SUB10 MASC M 67727 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:17 4:17

54 1486 IVAN LOPEZ LOPEZ 2012 SUB10 MASC M ETO51450 Liberbank-CA Toledo 0:04:18 4:18

55 1579 ISAAC PUEBLA SANDOVAL 2011 SUB10 MASC M 44796 San Ildefonso Mediolanum 0:04:18 4:18

56 1767 BERNARDO DE ANA DÍAZ 2013 SUB10 MASC M 57895 UDAT Talavera 0:04:20 4:20

57 1372 SAMUEL MARTÍN NOVILLO 2012 SUB10 MASC M 39204 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:20 4:20

58 1257 ERNESTO REDONDO BERRIO 2012 SUB10 MASC M 27661 Ayto Mocejon - CAT 0:04:20 4:20

59 1582 NACHO GARCÍA GÓMEZ 2011 SUB10 MASC M 63955 San Ildefonso Mediolanum 0:04:21 4:21

60 1442 SERGIO PADILLA GUTIÉRREZ 2013 SUB10 MASC M ETO32945 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:24 4:24

61 1698 Nicolás López López 2012 SUB10 MASC M 57754 TrainingRey 0:04:24 4:24

62 1259 OLIVER PEREZ CASTAÑO 2012 SUB10 MASC M 41118 Ayto Mocejon - CAT 0:04:25 4:25

63 1258 IZAN DE LOS REYES PEREZ 2012 SUB10 MASC M 12397 Ayto Mocejon - CAT 0:04:29 4:29

64 1488 MANUEL GARCIA HINOJOSA MUÑOZ 2012 SUB10 MASC M ETO56780 Liberbank-CA Toledo 0:04:31 4:31

65 1485 GONZALO LOPEZ DE LA TORRE GONZALEZ 2012 SUB10 MASC M ETO9058 Liberbank-CA Toledo 0:04:32 4:32

66 1584 VICTOR MARTÍNEZ CANO 2011 SUB10 MASC M 4350 San Ildefonso Mediolanum 0:04:32 4:32

67 1685 Alonso Martínez Plaza 2012 SUB10 MASC M 51260 TrainingRey 0:04:36 4:36

68 1304 CARLOS IGNACIO BERMUDEZ SANCHEZ 2012 SUB10 MASC M 64815 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:36 4:36

69 1576 ALONSO LOSADA GAITÁN 2011 SUB10 MASC M 44629 San Ildefonso Mediolanum 0:04:38 4:38

70 1428 LEO RICO RUIZ 2011 SUB10 MASC M 68527 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 0:04:38 4:38

71 1691 Diego Aranda Vallejo 2012 SUB10 MASC M 68467 TrainingRey 0:04:42 4:42

72 1314 JUAN SANCHEZ HORNEROS CRESPO 2012 SUB10 MASC M 3653 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:44 4:44

73 1483 DANIEL BONILLO ARRIBAS 2012 SUB10 MASC M ETO46481 Liberbank-CA Toledo 0:04:45 4:45



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1000m. -

74 1308 GONZALO GALVEZ GARCÍA-FOGEDA 2011 SUB10 MASC M 68484 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:45 4:45

75 1427 JAVIER GARCÍA-DÍAZ TENDERO 2011 SUB10 MASC M 67847 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 0:04:45 4:45

76 1305 CESAR LOPEZ GONZALEZ 2013 SUB10 MASC M 55007 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:04:45 4:45

77 1777 OLIVER VÁZQUEZ GARCÍA 2011 SUB10 MASC M 21990 UDAT Talavera 0:04:53 4:53

78 1768 DANIEL GUERRA DEL RÍO 2012 SUB10 MASC M 25007 UDAT Talavera 0:05:03 5:03

79 1317 OMAR BOULABCEL SANCHEZ-DIEZMA 2011 SUB10 MASC M 67688 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:18 5:18

80 1696 Mateo Escobar Parra 2012 SUB10 MASC M 68326 TrainingRey 0:05:19 5:19

81 1583 SAMUEL ALVARENGA MANCUELLO 2012 SUB10 MASC M 58326 San Ildefonso Mediolanum 0:05:31 5:31

82 1466 Fernando Seguido Sánchez - Cogolludo 2013 SUB10 MASC M 58334 IMD MORA - BIKILA 0:05:31 5:31

PUESTO CLUB PUNTOS

1 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 38
2 UDAT Talavera 53
3 TrainingRey 78
4 Liberbank-CA Toledo 93
5 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 97
6 San Ildefonso Mediolanum 114
7 EA POLIGONO - TOLEDO 149

SUB10 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1303 BILAL KHORBI 2011 SUB10 MASC M 67709 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:31 3:31

2 1316 MATIAS VALENTÍN MARTÍN 2011 SUB10 MASC M 32228 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:46 3:46

3 1310 HUGO GARCÍA PECES 2011 SUB10 MASC M 68327 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:47 3:47

4 1311 HUGO MARTÍN GARCÍA 2011 SUB10 MASC M 4799 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:03:50 3:50

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1775 MATEO NÚÑEZ PLASENCIA 2012 SUB10 MASC M 13497 UDAT Talavera 0:03:42 3:42

2 1769 GONZALO ESPINOSA PRIETO 2011 SUB10 MASC M 47232 UDAT Talavera 0:03:43 3:43

3 1773 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 2012 SUB10 MASC M 33770 UDAT Talavera 0:03:52 3:52

4 1772 LUIS CABALLERO GARCÍA 2012 SUB10 MASC M 59151 UDAT Talavera 0:03:58 3:58

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1686 Alonso Silva Ruiz 2011 SUB10 MASC M 36824 TrainingRey 0:03:41 3:41

2 1693 Gonzalo Mozo Ortega 2012 SUB10 MASC M 43249 TrainingRey 0:03:55 3:55

3 1694 Lucas de la Fuente Agudo 2011 SUB10 MASC M 52569 TrainingRey 0:04:00 4:00

4 1699 Samuel Alejandro Gómez Resino 2011 SUB10 MASC M 26539 TrainingRey 0:04:01 4:01

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1487 LUIS ENRIQUE BAJO GOMEZ 2011 SUB10 MASC M ETO54650 Liberbank-CA Toledo 0:03:55 3:55

2 1490 SAMIR ARIAS BACHANI 2011 SUB10 MASC M ETO49855 Liberbank-CA Toledo 0:03:57 3:57

3 1491 SAUL SAJNANI CABRERA 2011 SUB10 MASC M ETO5326 Liberbank-CA Toledo 0:03:57 3:57

4 1489 PABLO SANCHEZ ABAD 2012 SUB10 MASC M ETO36465 Liberbank-CA Toledo 0:04:02 4:02



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINO -1000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1365 AHMED EDDAOURI 2011 SUB10 MASC M 57020 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:45 3:45

2 1368 HÉCTOR ESGUEVA PEDRERO 2011 SUB10 MASC M 49363 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:03:59 3:59

3 1367 ERIC CHITARI 2012 SUB10 MASC M 42705 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:02 4:02

4 1369 JAVIER PORTELA ALMENA 2012 SUB10 MASC M 36219 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:04:03 4:03

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1578 GABRIEL PÉREZ LÓPEZ 2011 SUB10 MASC M 33530 San Ildefonso Mediolanum 0:03:50 3:50

2 1577 DIEGO ORTIZ CARBONELL 2012 SUB10 MASC M 5753 San Ildefonso Mediolanum 0:03:56 3:56

3 1580 JOSÉ MOYA MARTÍN 2011 SUB10 MASC M 45971 San Ildefonso Mediolanum 0:04:04 4:04

4 1581 LUIS MIGUEL MATAS LORA 2011 SUB10 MASC M 44010 San Ildefonso Mediolanum 0:04:14 4:14

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1441 IZÁN SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN 2011 SUB10 MASC M ETO13587 EA POLIGONO - TOLEDO 0:03:52 3:52

2 1438 ASIER MARTÍN NIEVAS 2012 SUB10 MASC M ETO41733 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:02 4:02

3 1439 CARLOS PLAZA NAVIDAD 2011 SUB10 MASC M ETO6040 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:13 4:13

4 1442 SERGIO PADILLA GUTIÉRREZ 2013 SUB10 MASC M ETO32945 EA POLIGONO - TOLEDO 0:04:24 4:24



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1712 Nora Veiseth Méndez 2009 SUB12 FEM F 36832 TrainingRey 0:05:18 3:25
2 1785 REBECA PEREA CORRAL 2010 SUB12 FEM F 60736 UDAT Talavera 0:05:28 3:31
3 1421 CARLA CORROTO BEJERANO 2009 SUB12 FEM F 19955 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:32 3:34
4 1320 ALICIA GARCÍA TORRALBA 2009 SUB12 FEM F 4955 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:34 3:35
5 1186 ALEXIA MERA GARCIA-CARO 2009 SUB12 FEM F 2496 Atletismo Noves 0:05:37 3:37
6 1632 MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ 2010 SUB12 FEM F ETO-393 SIGMA SPORT 0:05:51 3:46
7 1327 JIMENA TORRES LOPEZ 2009 SUB12 FEM F 4818 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:56 3:50
8 1116 ALBA MARIA DOMINGUEZ NAVARRO 2009 SUB12 FEM F ETO-10794 At.San Pablo-Toledo 0:05:57 3:50
9 1443 ÁNGELA SERRANO MANZANO 2010 SUB12 FEM F ETO36898 EA POLIGONO - TOLEDO 0:05:58 3:51

10 1709 Lucía Rodríguez Velasco 2009 SUB12 FEM F 29830 TrainingRey 0:06:01 3:53
11 1500 LAURA NICOLAU PEREZ 2009 SUB12 FEM F ETO36479 Liberbank-CA Toledo 0:06:05 3:56
12 1780 AITANA MARTÍN BAUTISTA 2009 SUB12 FEM F 48062 UDAT Talavera 0:06:08 3:58
13 1325 CLAUDIA GARCIA MARTIN 2009 SUB12 FEM F 16380 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:11 3:59
14 1630 LUCÍA DEL RÍO PEREZAGUA 2009 SUB12 FEM F ETO-175 SIGMA SPORT 0:06:11 3:59
15 1713 Paula Pérez Noriega 2009 SUB12 FEM F 30669 TrainingRey 0:06:13 4:01
16 1628 ELENA HERNÁNDEZ HIDALGO 2009 SUB12 FEM F ETO-418 SIGMA SPORT 0:06:16 4:02
17 1373 ANA DE LOMA MONZÓN 2009 SUB12 FEM F 17716 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:20 4:05
18 1784 MARINA ESCUDERO MACÍAS 2010 SUB12 FEM F 29078 UDAT Talavera 0:06:22 4:07
19 1704 Carolina Madrid Roa 2009 SUB12 FEM F 15710 TrainingRey 0:06:24 4:08
20 1588 CELIA RIVERA GUERRA 2009 SUB12 FEM F 45426 San Ildefonso Mediolanum 0:06:25 4:08
21 1626 CLAUDIA MOLINA ALARCÓN 2009 SUB12 FEM F ETO-14615 SIGMA SPORT 0:06:26 4:09
22 1549 CARLA SÁNCHEZ CHIQUITO RABASCO 2009 SUB12 FEM F ETO34976 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:06:26 4:09
23 1707 Irene López del Olmo 2009 SUB12 FEM F 26444 TrainingRey 0:06:26 4:09

SUB12 FEMENINO -1.550m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.550m. -

24 1633 VERA DÍAZ SÁNCHEZ 2009 SUB12 FEM F ETO-405 SIGMA SPORT 0:06:27 4:10
25 1711 Nerea Cuadra Moreno 2009 SUB12 FEM F 31399 TrainingRey 0:06:29 4:11
26 1499 JULIA DEL POZO SORIANO 2010 SUB12 FEM F ETO39353 Liberbank-CA Toledo 0:06:33 4:13
27 1585 ADRIANA BOTE GÓMEZ 2010 SUB12 FEM F 44551 San Ildefonso Mediolanum 0:06:35 4:15
28 1445 CELIA PÉREZ FIGUEROA 2010 SUB12 FEM F ETO5739 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:36 4:15
29 1781 BERTA MARTÍN BAUTISTA 2010 SUB12 FEM F 48060 UDAT Talavera 0:06:38 4:17
30 1446 CLAUDIA PAZ NOGUERO 2010 SUB12 FEM F ETO22408 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:38 4:17
31 1444 BLANCA MOLERO MONTES 2010 SUB12 FEM F ETO19939 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:38 4:17
32 1590 IRENE MARTÍN GÓMEZ 2010 SUB12 FEM F 32704 San Ildefonso Mediolanum 0:06:41 4:19
33 1467 María Jiménez Rodríguez 2009 SUB12 FEM F 42088 IMD MORA - BIKILA 0:06:42 4:19
34 1379 MARIAM AZHARI LOUZARI 2009 SUB12 FEM F 54954 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:42 4:19
35 1494 AMINATA KONATE 2010 SUB12 FEM F ETO37574 Liberbank-CA Toledo 0:06:43 4:20
36 1542 JULIA ABUJETAS MORALES 2010 SUB12 FEM F 3350 PDM MADRIDEJOS 0:06:43 4:20
37 1383 SARA LOZANO ESQUINAS 2009 SUB12 FEM F 56964 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:44 4:21
38 1380 MINERVA LAO MONTORO 2010 SUB12 FEM F 40261 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:47 4:23
39 1187 LUNA VALTIERRA ALVAREZ 2010 SUB12 FEM F 32260 Atletismo Noves 0:06:48 4:23
40 1705 Claudia Rojo Palencia 2010 SUB12 FEM F 29927 TrainingRey 0:06:50 4:24
41 1504 SARA MARTIN VEGA 2009 SUB12 FEM F ETO1306 Liberbank-CA Toledo 0:06:50 4:24
42 1624 AROA ENAMORADO VICENTE 2010 SUB12 FEM F ETO-349 SIGMA SPORT 0:06:53 4:26
43 1376 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 2010 SUB12 FEM F 55536 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:55 4:27
44 1375 HENAR PRADO GARCÍA 2010 SUB12 FEM F 55723 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:03 4:33
45 1324 BLANCA ROJAS LOPEZ 2010 SUB12 FEM F 57074 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:07:04 4:33
46 1447 ELENA VELASCO MARTÍN 2010 SUB12 FEM F ETO20508 EA POLIGONO - TOLEDO 0:07:06 4:35
47 1377 JULIA FERNÁNDEZ VERDUGO 2010 SUB12 FEM F 59847 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:07 4:35
48 1702 Ángela Cuñarro Robles 2009 SUB12 FEM F 26526 TrainingRey 0:07:08 4:36



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.550m. -

49 1492 AITANA PEREZ GALAN 2010 SUB12 FEM F ETO6640 Liberbank-CA Toledo 0:07:14 4:40
50 1708 Jara Gutiérrez Moraleda 2010 SUB12 FEM F 43355 TrainingRey 0:07:26 4:48
51 1495 ANA GONZALEZ GAMONAL 2010 SUB12 FEM F ETO14363 Liberbank-CA Toledo 0:07:28 4:49
52 1783 IRENE SANTOS QUERENCIAS 2010 SUB12 FEM F 49517 UDAT Talavera 0:07:32 4:52
53 1589 ESPERANZA NAVARRO MADRUGA 2010 SUB12 FEM F 44772 San Ildefonso Mediolanum 0:07:33 4:52
54 1706 Elena Cifuentes Pageo 2010 SUB12 FEM F 53901 TrainingRey 0:07:36 4:54
55 1623 ALEJANDRA MARTÍN GAMERO 2010 SUB12 FEM F ETO-414 SIGMA SPORT 0:07:38 4:55
56 1782 BLANCA MORENO RODRÍGUEZ 2009 SUB12 FEM F 27750 UDAT Talavera 0:07:38 4:56
57 1586 CANDELA RODRIGUEZ FERRERO 2009 SUB12 FEM F 58135 San Ildefonso Mediolanum 0:07:52 5:04
58 1556 VALERIA CRIADO CALDERON 2009 SUB12 FEM F ETO55172 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:20 5:23
59 1703 Carlota Gomila Pulido 2010 SUB12 FEM F 45754 TrainingRey 0:08:22 5:24

60 1550 CHAIMA SERROUKH EL HANAFI 2009 SUB12 FEM F ETO34684 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:25 5:26
61 1321 AROA GARCÍA-OCHOA ZARZA 2010 SUB12 FEM F 4485 C.P. EVANGELISTA - Sonseca0:08:29 5:28
62 1548 AYA SERROUKH BENKADDOUR 2009 SUB12 FEM F ETO53455 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:54 5:44
63 1502 PAULA GOMEZ CERVANTES 2010 SUB12 FEM F ETO20150 Liberbank-CA Toledo 0:09:04 5:51



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.550m. -

PUESTO CLUB PUNTOS

1 TrainingRey 45

2 SIGMA SPORT 57

3 UDAT Talavera 61

4 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 69

5 EA POLIGONO - TOLEDO 98

6 Liberbank-CA Toledo 113

7 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 126

8 San Ildefonso Mediolanum 132

9 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 202

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1712 Nora Veiseth Méndez 2009 SUB12 FEM F 36832 TrainingRey 0:05:18 3:25

2 1709 Lucía Rodríguez Velasco 2009 SUB12 FEM F 29830 TrainingRey 0:06:01 3:53

3 1713 Paula Pérez Noriega 2009 SUB12 FEM F 30669 TrainingRey 0:06:13 4:01

4 1704 Carolina Madrid Roa 2009 SUB12 FEM F 15710 TrainingRey 0:06:24 4:08

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1632 MANUELA PEREIRA MARTÍNEZ 2010 SUB12 FEM F ETO-393 SIGMA SPORT 0:05:51 3:46

2 1630 LUCÍA DEL RÍO PEREZAGUA 2009 SUB12 FEM F ETO-175 SIGMA SPORT 0:06:11 3:59

3 1628 ELENA HERNÁNDEZ HIDALGO 2009 SUB12 FEM F ETO-418 SIGMA SPORT 0:06:16 4:02

4 1626 CLAUDIA MOLINA ALARCÓN 2009 SUB12 FEM F ETO-14615 SIGMA SPORT 0:06:26 4:09

SUB12 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1785 REBECA PEREA CORRAL 2010 SUB12 FEM F 60736 UDAT Talavera 0:05:28 3:31

2 1780 AITANA MARTÍN BAUTISTA 2009 SUB12 FEM F 48062 UDAT Talavera 0:06:08 3:58

3 1784 MARINA ESCUDERO MACÍAS 2010 SUB12 FEM F 29078 UDAT Talavera 0:06:22 4:07

4 1781 BERTA MARTÍN BAUTISTA 2010 SUB12 FEM F 48060 UDAT Talavera 0:06:38 4:17

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1320 ALICIA GARCÍA TORRALBA 2009 SUB12 FEM F 4955 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:34 3:35

2 1327 JIMENA TORRES LOPEZ 2009 SUB12 FEM F 4818 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:56 3:50

3 1325 CLAUDIA GARCIA MARTIN 2009 SUB12 FEM F 16380 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:11 3:59

4 1324 BLANCA ROJAS LOPEZ 2010 SUB12 FEM F 57074 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:07:04 4:33

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1443 ÁNGELA SERRANO MANZANO 2010 SUB12 FEM F ETO36898 EA POLIGONO - TOLEDO 0:05:58 3:51

2 1445 CELIA PÉREZ FIGUEROA 2010 SUB12 FEM F ETO5739 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:36 4:15

3 1446 CLAUDIA PAZ NOGUERO 2010 SUB12 FEM F ETO22408 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:38 4:17

4 1444 BLANCA MOLERO MONTES 2010 SUB12 FEM F ETO19939 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:38 4:17

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1500 LAURA NICOLAU PEREZ 2009 SUB12 FEM F ETO36479 Liberbank-CA Toledo 0:06:05 3:56

2 1499 JULIA DEL POZO SORIANO 2010 SUB12 FEM F ETO39353 Liberbank-CA Toledo 0:06:33 4:13

3 1494 AMINATA KONATE 2010 SUB12 FEM F ETO37574 Liberbank-CA Toledo 0:06:43 4:20

4 1504 SARA MARTIN VEGA 2009 SUB12 FEM F ETO1306 Liberbank-CA Toledo 0:06:50 4:24



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 FEMENINO -1.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1373 ANA DE LOMA MONZÓN 2009 SUB12 FEM F 17716 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:20 4:05

2 1379 MARIAM AZHARI LOUZARI 2009 SUB12 FEM F 54954 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:42 4:19

3 1383 SARA LOZANO ESQUINAS 2009 SUB12 FEM F 56964 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:44 4:21

4 1380 MINERVA LAO MONTORO 2010 SUB12 FEM F 40261 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:47 4:23

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1588 CELIA RIVERA GUERRA 2009 SUB12 FEM F 45426 San Ildefonso Mediolanum 0:06:25 4:08

2 1585 ADRIANA BOTE GÓMEZ 2010 SUB12 FEM F 44551 San Ildefonso Mediolanum 0:06:35 4:15

3 1590 IRENE MARTÍN GÓMEZ 2010 SUB12 FEM F 32704 San Ildefonso Mediolanum 0:06:41 4:19

4 1589 ESPERANZA NAVARRO MADRUGA 2010 SUB12 FEM F 44772 San Ildefonso Mediolanum 0:07:33 4:52

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1549 CARLA SÁNCHEZ CHIQUITO RABASCO 2009 SUB12 FEM F ETO34976 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:06:26 4:09

2 1556 VALERIA CRIADO CALDERON 2009 SUB12 FEM F ETO55172 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:08:20 5:23

3 1550 CHAIMA SERROUKH EL HANAFI 2009 SUB12 FEM F ETO34684 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:08:25 5:26

4 1548 AYA SERROUKH BENKADDOUR 2009 SUB12 FEM F ETO53455 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:08:54 5:44



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1641 NADIR KHATIRI OUHAYED 2009 SUB12 MASC M ETO-28759 SIGMA SPORT 0:04:54 3:09
2 1191 ILIAS KALI DRAYAF 2009 SUB12 MASC M 36489 Atletismo Noves 0:05:04 3:16
3 1637 GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ 2010 SUB12 MASC M ETO-3748 SIGMA SPORT 0:05:08 3:19
4 1448 FRANCISCO GRAS SERRANO 2009 SUB12 MASC M ETO28207 EA POLIGONO - TOLEDO 0:05:21 3:27
5 1422 DAVID CASTELLANOS CARROBLES 2009 SUB12 MASC M 34515 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:22 3:28
6 1334 CRISTIAN CAMUÑAS MURILLO 2009 SUB12 MASC M 35580 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:22 3:28
7 1598 MARCOS URIEL ALVARENGA 2009 SUB12 MASC M 58327 San Ildefonso Mediolanum 0:05:24 3:29
8 1512 GONZALO HERNANDEZ RAMIREZ 2010 SUB12 MASC M ETO45006 Liberbank-CA Toledo 0:05:27 3:31
9 1510 FABIO ALGUACIL CAPUCHINO 2010 SUB12 MASC M ETO31177 Liberbank-CA Toledo 0:05:30 3:32

10 1337 DIEGO PALENCIA BURGOS 2009 SUB12 MASC M 4456 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:31 3:33
11 1640 MATEO JOSÉ CAMPOS SÁEZ 2010 SUB12 MASC M ETO-57081 SIGMA SPORT 0:05:35 3:36
12 1658 JULIÁN ANDRÉS JIMÉNEZ FORONDA 2010 SUB12 MASC M ETO1322909 TEAM JJJ EVEDEPORT RUNNING 0:05:42 3:41
13 1189 ADAM KALI DRAYAF 2009 SUB12 MASC M 36490 Atletismo Noves 0:05:47 3:43
14 1347 SERGIO MURILLO SOTO 2010 SUB12 MASC M 45417 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:48 3:44
15 1192 ISRAEL ALVAREZ ALFONSO 2009 SUB12 MASC M 9914 Atletismo Noves 0:05:49 3:45
16 1634 CARLOS PÉREZ MIQUEL 2010 SUB12 MASC M ETO-59886 SIGMA SPORT 0:05:51 3:46
17 1391 MOHSIN GHAILAN 2009 SUB12 MASC M 28252 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:05:53 3:48
18 1424 IVAN ORTEGA CATALAN 2009 SUB12 MASC M 16480 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:53 3:48
19 1339 HECTOR PEÑALVER SANCHEZ 2010 SUB12 MASC M 68597 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:53 3:48
20 1332 ALONSO VALENTÍN ALGUACIL 2010 SUB12 MASC M 67879 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:55 3:49
21 1425 OMAR GONZALEZ BLESA 2010 SUB12 MASC M 16987 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:55 3:49
22 1508 DAVID DE JESUS CORTE DE OLIVEIRA SANTOS2010 SUB12 MASC M ETO57538 Liberbank-CA Toledo 0:05:55 3:49
23 1594 CESAR GARCÍA MORENO 2009 SUB12 MASC M 1314 San Ildefonso Mediolanum 0:05:56 3:49

SUB12 MASCULINO -1.550m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

24 1193 IVAN MUÑOZ PRIETO 2009 SUB12 MASC M 6833 Atletismo Noves 0:05:56 3:50
25 1791 PABLO OLMEDO CEPEDA 2010 SUB12 MASC M 44899 UDAT Talavera 0:05:59 3:52
26 1195 PABLO RODRIGUEZ COFRADE 2009 SUB12 MASC M 19159 Atletismo Noves 0:06:00 3:52
27 1639 MANUEL MARTÍN OLIVARES 2010 SUB12 MASC M ETO-11431 SIGMA SPORT 0:06:03 3:54
28 1511 FABRITZIO GUSTAVO CHERINES GIGENA 2009 SUB12 MASC M ETO7287 Liberbank-CA Toledo 0:06:05 3:55
29 1423 IKER GARCIA LAIN 2010 SUB12 MASC M 16836 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:06:07 3:57
30 1636 DIEGO PALOMO GÓMEZ 2009 SUB12 MASC M ETO-30814 SIGMA SPORT 0:06:10 3:59
31 1723 Marcos Álvarez López 2010 SUB12 MASC M 48222 TrainingRey 0:06:11 3:59
32 1390 MIGUEL GRAU BOURDAIS 2009 SUB12 MASC M 19203 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:12 4:00
33 1792 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 2010 SUB12 MASC M 66534 UDAT Talavera 0:06:13 4:00
34 1335 DARIO MARÍN ALGUACIL 2010 SUB12 MASC M 68494 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:13 4:00
35 1190 ALVARO GARRIDO CUMPLIDO 2010 SUB12 MASC M 19663 Atletismo Noves 0:06:14 4:01
36 1544 MARIO MELGAR SANCHEZ 2010 SUB12 MASC M 4860 PDM MADRIDEJOS 0:06:14 4:01
37 1716 Bruno Piña-Díaz Guerra 2009 SUB12 MASC M 29711 TrainingRey 0:06:14 4:01
38 1450 RODRIGO MARTÍN PEDRAZA 2010 SUB12 MASC M ETO51391 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:15 4:02
39 1266 ALVARO SUAREZ GARCIA 2009 SUB12 MASC M 16180 Ayto Mocejon - CAT 0:06:16 4:02
40 1719 Hugo Priego Braojos 2009 SUB12 MASC M 39100 TrainingRey 0:06:17 4:03
41 1344 MOHAMED KARZAZI BENAMEUR 2009 SUB12 MASC M 58677 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:17 4:03
42 1346 SERGIO GARCÍA AGUDO 2009 SUB12 MASC M 68374 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:20 4:05
43 1786 ÁNGEL DÍAZ SÁNCHEZ 2009 SUB12 MASC M 37092 UDAT Talavera 0:06:22 4:06
44 1721 Juan Manuel Muñoz Alía 2010 SUB12 MASC M 47200 TrainingRey 0:06:25 4:08
45 1388 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 2009 SUB12 MASC M 40989 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:27 4:09
46 1385 ANTONIO NIETO YÉBENES 2009 SUB12 MASC M 38400 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:27 4:09
47 1599 PABLO GARCÍA GÓMEZ 2010 SUB12 MASC M 44097 San Ildefonso Mediolanum 0:06:28 4:10
48 1597 MARCELO CERRATO ROJAS 2010 SUB12 MASC M 45026 San Ildefonso Mediolanum 0:06:28 4:10



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

49 1345 SAMUEL MARCOS GARCÍA DE BLAS 2009 SUB12 MASC M 2168 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:28 4:10
50 1788 JAVIER ESPINOSA PRIETO 2010 SUB12 MASC M 47229 UDAT Talavera 0:06:29 4:11
51 1724 Rady Cosby Yonga Mesra 2009 SUB12 MASC M 26634 TrainingRey 0:06:30 4:12
52 1789 JUAN RAMOS MONJE 2010 SUB12 MASC M 36383 UDAT Talavera 0:06:31 4:12
53 1336 DAVID MARTÍN GARCÍA-OCHOA 2009 SUB12 MASC M 4386 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:33 4:14
54 1591 AITOR PUEBLA SANDOVAL 2010 SUB12 MASC M 47797 San Ildefonso Mediolanum 0:06:36 4:15
55 1341 HUGO SÁNCHEZ ROMERO 2009 SUB12 MASC M 4833 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:38 4:17
56 1343 MANUEL GÓMEZ RUANO 2009 SUB12 MASC M 2200 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:40 4:18
57 1470 MARCO LEÓN ZARZA 2010 SUB12 MASC M 68553 INDEPENDIENTE-LAYOS 0:06:40 4:18
58 1340 HUGO LÓPEZ ROJAS 2009 SUB12 MASC M 9390 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:06:40 4:18
59 1393 NOAH MARTÍN NOVILLO 2009 SUB12 MASC M 39209 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:47 4:23

60 1468 Jorge Correyero Lara 2010 SUB12 MASC M 34999 IMD MORA - BIKILA 0:06:50 4:24
61 1592 ALFREDO MORÍN GARCÍA 2010 SUB12 MASC M 45122 San Ildefonso Mediolanum0:06:53 4:26
62 1717 Daniel Govantes Calvo 2009 SUB12 MASC M 43376 TrainingRey 0:06:54 4:27
63 1557 DAVID MORON DÍAZ 2010 SUB12 MASC M DID  34209 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:06:58 4:30
64 1449 IZAN LAKSHYA GARCÍA YÉBENES 2009 SUB12 MASC M ETO8386 EA POLIGONO - TOLEDO 0:07:02 4:32
65 1270 HUGO DE LOS REYES PEREZ 2009 SUB12 MASC M 12404 Ayto Mocejon - CAT 0:07:03 4:33
66 1638 MANUEL DÍAZ SÁNCHEZ 2010 SUB12 MASC M ETO-409 SIGMA SPORT 0:07:11 4:38
67 1593 ALONSO DE LA CUADRA LOPEZ 2009 SUB12 MASC M 6782 San Ildefonso Mediolanum0:07:12 4:39
68 1338 DIEGO UNGRIA DEL CASTILLO 2010 SUB12 MASC M 68162 C.P. EVANGELISTA - Sonseca0:07:20 4:44
69 1718 Enrique Serrano Sánchez 2010 SUB12 MASC M 50321 TrainingRey 0:07:26 4:47
70 1451 VÍCTOR RODRÍGUEZ LORENTE 2010 SUB12 MASC M ETO16503 EA POLIGONO - TOLEDO 0:07:26 4:48
71 1601 SANTIAGO FERREIRA-FALCAO 2009 SUB12 MASC M 45176 San Ildefonso Mediolanum0:07:29 4:49
72 1600 SAMUEL FAFIAN MIERES 2009 SUB12 MASC M 43943 San Ildefonso Mediolanum0:07:42 4:58
73 1715 Álvaro Arranz Fernández 2009 SUB12 MASC M 36713 TrainingRey 0:07:46 5:00



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

74 1265 AITOR MONTERO HERNANDEZ 2010 SUB12 MASC M 42361 Ayto Mocejon - CAT 0:07:54 5:05
75 1519 MIGUEL ANGEL BONILLO ARRIBAS 2010 SUB12 MASC M ETO46477 Liberbank-CA Toledo 0:08:02 5:11
76 1330 ADRIAN ROJAS GARCIA DE BLAS 2010 SUB12 MASC M 58941 C.P. EVANGELISTA - Sonseca0:08:05 5:13
77 1722 Julio Villacampa Braojos 2010 SUB12 MASC M 56911 TrainingRey 0:08:20 5:23
78 1787 EMMANUEL SANTAMARTA SÁNCHEZ2010 SUB12 MASC M 56681 UDAT Talavera 0:08:27 5:27
79 1790 MARCO GAEL CASTRO SÁNCHEZ 2010 SUB12 MASC M 57000 UDAT Talavera 0:08:31 5:30
80 1726 Victor Vela Gómez 2010 SUB12 MASC M 51954 TrainingRey 0:09:00 5:48
81 1595 GONZALO MARTÍNEZ CANO 2009 SUB12 MASC M 4354 San Ildefonso Mediolanum0:09:20 6:01



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

PUESTO CLUB PUNTOS

1 SIGMA SPORT 31

2 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 49

3 Atletismo Noves 54

4 Liberbank-CA Toledo 67

5 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 73

6 San Ildefonso Mediolanum 125

7 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 140

8 UDAT Talavera 151

9 TrainingRey 152

10 EA POLIGONO - TOLEDO 176

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1641 NADIR KHATIRI OUHAYED 2009 SUB12 MASC M ETO-28759 SIGMA SPORT 0:04:54 3:09

2 1637 GUILLERMO CARRASCOSA DÍAZ 2010 SUB12 MASC M ETO-3748 SIGMA SPORT 0:05:08 3:19

3 1640 MATEO JOSÉ CAMPOS SÁEZ 2010 SUB12 MASC M ETO-57081 SIGMA SPORT 0:05:35 3:36

4 1634 CARLOS PÉREZ MIQUEL 2010 SUB12 MASC M ETO-59886 SIGMA SPORT 0:05:51 3:46

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1334 CRISTIAN CAMUÑAS MURILLO 2009 SUB12 MASC M 35580 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:22 3:28

2 1337 DIEGO PALENCIA BURGOS 2009 SUB12 MASC M 4456 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:31 3:33

3 1347 SERGIO MURILLO SOTO 2010 SUB12 MASC M 45417 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:48 3:44

4 1339 HECTOR PEÑALVER SANCHEZ 2010 SUB12 MASC M 68597 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:05:53 3:48

SUB12 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1191 ILIAS KALI DRAYAF 2009 SUB12 MASC M 36489 Atletismo Noves 0:05:04 3:16

2 1189 ADAM KALI DRAYAF 2009 SUB12 MASC M 36490 Atletismo Noves 0:05:47 3:43

3 1192 ISRAEL ALVAREZ ALFONSO 2009 SUB12 MASC M 9914 Atletismo Noves 0:05:49 3:45

4 1193 IVAN MUÑOZ PRIETO 2009 SUB12 MASC M 6833 Atletismo Noves 0:05:56 3:50

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1512 GONZALO HERNANDEZ RAMIREZ 2010 SUB12 MASC M ETO45006 Liberbank-CA Toledo 0:05:27 3:31

2 1510 FABIO ALGUACIL CAPUCHINO 2010 SUB12 MASC M ETO31177 Liberbank-CA Toledo 0:05:30 3:32

3 1508 DAVID DE JESUS CORTE DE OLIVEIRA SANTOS 2010 SUB12 MASC M ETO57538 Liberbank-CA Toledo 0:05:55 3:49

4 1511 FABRITZIO GUSTAVO CHERINES GIGENA 2009 SUB12 MASC M ETO7287 Liberbank-CA Toledo 0:06:05 3:55

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1422 DAVID CASTELLANOS CARROBLES 2009 SUB12 MASC M 34515 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:22 3:28

2 1424 IVAN ORTEGA CATALAN 2009 SUB12 MASC M 16480 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:53 3:48

3 1425 OMAR GONZALEZ BLESA 2010 SUB12 MASC M 16987 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:05:55 3:49

4 1423 IKER GARCIA LAIN 2010 SUB12 MASC M 16836 CD LOS MONTES-AYTO SAN PABLO 0:06:07 3:57

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1598 MARCOS URIEL ALVARENGA 2009 SUB12 MASC M 58327 San Ildefonso Mediolanum 0:05:24 3:29

2 1594 CESAR GARCÍA MORENO 2009 SUB12 MASC M 1314 San Ildefonso Mediolanum 0:05:56 3:49

3 1599 PABLO GARCÍA GÓMEZ 2010 SUB12 MASC M 44097 San Ildefonso Mediolanum 0:06:28 4:10

4 1597 MARCELO CERRATO ROJAS 2010 SUB12 MASC M 45026 San Ildefonso Mediolanum 0:06:28 4:10



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB12 MASCULINO -1.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1391 MOHSIN GHAILAN 2009 SUB12 MASC M 28252 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:05:53 3:48

2 1390 MIGUEL GRAU BOURDAIS 2009 SUB12 MASC M 19203 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:12 4:00

3 1388 HERNÁN CHICHARRO RODRIGO 2009 SUB12 MASC M 40989 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:27 4:09

4 1385 ANTONIO NIETO YÉBENES 2009 SUB12 MASC M 38400 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:06:27 4:09

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1791 PABLO OLMEDO CEPEDA 2010 SUB12 MASC M 44899 UDAT Talavera 0:05:59 3:52

2 1792 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 2010 SUB12 MASC M 66534 UDAT Talavera 0:06:13 4:00

3 1786 ÁNGEL DÍAZ SÁNCHEZ 2009 SUB12 MASC M 37092 UDAT Talavera 0:06:22 4:06

4 1788 JAVIER ESPINOSA PRIETO 2010 SUB12 MASC M 47229 UDAT Talavera 0:06:29 4:11

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1723 Marcos Álvarez López 2010 SUB12 MASC M 48222 TrainingRey 0:06:11 3:59

2 1716 Bruno Piña-Díaz Guerra 2009 SUB12 MASC M 29711 TrainingRey 0:06:14 4:01

3 1719 Hugo Priego Braojos 2009 SUB12 MASC M 39100 TrainingRey 0:06:17 4:03

4 1721 Juan Manuel Muñoz Alía 2010 SUB12 MASC M 47200 TrainingRey 0:06:25 4:08

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1448 FRANCISCO GRAS SERRANO 2009 SUB12 MASC M ETO28207 EA POLIGONO - TOLEDO 0:05:21 3:27

2 1450 RODRIGO MARTÍN PEDRAZA 2010 SUB12 MASC M ETO51391 EA POLIGONO - TOLEDO 0:06:15 4:02

3 1449 IZAN LAKSHYA GARCÍA YÉBENES 2009 SUB12 MASC M ETO8386 EA POLIGONO - TOLEDO 0:07:02 4:32

4 1451 VÍCTOR RODRÍGUEZ LORENTE 2010 SUB12 MASC M ETO16503 EA POLIGONO - TOLEDO 0:07:26 4:48



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1526 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 2007 SUB14 FEM F ETO7740 Liberbank-CA Toledo 0:06:59 3:29
2 1199 IARA MORENO SORIANO 2007 SUB14 FEM F 21878 Atletismo Noves 0:07:10 3:35
3 1196 AITANA CATALAN SANCHEZ 2007 SUB14 FEM F 16147 Atletismo Noves 0:07:12 3:36
4 1530 NOELIA SANCHEZ MANZANARES 2007 SUB14 FEM F ETO222 Liberbank-CA Toledo 0:07:17 3:38
5 1213 ROCIO CARNERERO VILLANUEVA 2007 SUB14 FEM F 2158 Atletismo Seseña 0:07:17 3:38
6 1741 Paula de Diego Bolado 2007 SUB14 FEM F 29593 TrainingRey 0:07:21 3:40
7 1200 INES MAYOR COFRADE 2007 SUB14 FEM F 19781 Atletismo Noves 0:07:23 3:41
8 1118 ALBA CASTRO RUBIO 2008 SUB14 FEM F ETO-10507 At.San Pablo-Toledo 0:07:26 3:43
9 1742 Sara Fernández Aparicio 2008 SUB14 FEM F 28224 TrainingRey 0:07:29 3:44

10 1211 LUCIA SANCHEZ GARCIA 2007 SUB14 FEM F 3247 Atletismo Seseña 0:07:31 3:45
11 1798 SOFÍA FERNÁNDEZ FIGUERAS 2008 SUB14 FEM F 41545 UDAT Talavera 0:07:37 3:48
12 1608 MARINA GARCÍA PEREZ 2008 SUB14 FEM F 44516 San Ildefonso Mediolanum 0:07:49 3:54
13 1559 ANA ORDOÑEZ RODRÍGUEZ 2007 SUB14 FEM F ETO37690 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:07:49 3:54
14 1795 MARINA MORALES TOFIÑOS 2008 SUB14 FEM F 52664 UDAT Talavera 0:07:54 3:57
15 1197 AROA MINGUEZ SORIANO 2007 SUB14 FEM F 9897 Atletismo Noves 0:07:55 3:57
16 1731 Cristina Trujillo Ramírez 2007 SUB14 FEM F 26588 TrainingRey 0:08:00 4:00
17 1738 Lucía Martín Escobar 2008 SUB14 FEM F 29465 TrainingRey 0:08:02 4:01
18 1524 CELIA GALLEGO GARCIA 2007 SUB14 FEM F ETO47268 Liberbank-CA Toledo 0:08:04 4:02
19 1210 ALBA FONSECA GARCIA-CALVO 2007 SUB14 FEM F 5249 Atletismo Seseña 0:08:09 4:04
20 1349 DOAA ZARIOUH TAHRI 2007 SUB14 FEM F 30732 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:08:11 4:05
21 1644 NAZARET RUIZ BARROSO 2008 SUB14 FEM F ETO-635 SIGMA SPORT 0:08:12 4:06
22 1212 MARA RAMIREZ HERNANDEZ 2008 SUB14 FEM F 60728 Atletismo Seseña 0:08:17 4:08
23 1396 ARANCHA ENCINAS HERNÁNDEZ 2008 SUB14 FEM F 51268 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:19 4:09

SUB14 FEMENINO -2.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO -2.000m. -

24 1529 MARIA JEREZ ALONSO 2007 SUB14 FEM F ETO4455 Liberbank-CA Toledo 0:08:23 4:11
25 1436 Sanchez Chicote, Aitana 2008 SUB14 FEM F 49206 E.M.D. ESCALONA 0:08:23 4:11
26 1198 CAYETANA HERRAIZ PEÑA 2008 SUB14 FEM F 38689 Atletismo Noves 0:08:27 4:13
27 1398 ELENA RAMA SUÁREZ-BUSTAMANTE 2008 SUB14 FEM F 38244 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:29 4:14
28 1453 MARÍA RAMOS RODRÍGUEZ 2007 SUB14 FEM F ETO6719 EA POLIGONO - TOLEDO 0:08:31 4:15
29 1796 PAULA ALMENDRO ALFONSO 2007 SUB14 FEM F 51108 UDAT Talavera 0:08:32 4:16
30 1603 CARLOTA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 2007 SUB14 FEM F 25656 San Ildefonso Mediolanum 0:08:39 4:19
31 1605 INES PORTALES GUTIERREZ 2008 SUB14 FEM F 55541 San Ildefonso Mediolanum 0:08:40 4:20
32 1818 LUCIA GONZALEZ MARTIN 2007 SUB14 FEM F 654654 LIBERBANK CLUB ATLETISMO TOLEDO0:08:40 4:20
33 1797 SENDA FERNÁNDEZ GARCÍA 2007 SUB14 FEM F 26249 UDAT Talavera 0:08:43 4:21
34 1402 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 2007 SUB14 FEM F 39055 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:48 4:24
35 1528 LYDIA GONZALEZ MARTIN 2007 SUB14 FEM F ETO24663 Liberbank-CA Toledo 0:08:53 4:26
36 1794 LUCÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 2008 SUB14 FEM F 3045 UDAT Talavera 0:08:56 4:28
37 1643 MARTA PALOMARES LÓPEZ 2007 SUB14 FEM F ETO-13540 SIGMA SPORT 0:09:03 4:31
38 1401 GABRIELA ESCRIBANO DE FERNANDO 2007 SUB14 FEM F 57511 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:03 4:31
39 1657 PAULA CANALES BARRAJÓN 2007 SUB14 FEM F 773986 TALAVERA TRAINING 0:09:06 4:33
40 1606 MANUELA GARCÍA DEL CAMPO 2007 SUB14 FEM F 46068 San Ildefonso Mediolanum 0:09:07 4:33
41 1454 SARA HERNÁNDEZ ORTIZ 2007 SUB14 FEM F ETO47097 EA POLIGONO - TOLEDO 0:09:13 4:36
42 1562 CANDELA DÍAZ DE LA ROSA 2007 SUB14 FEM F ETO46175 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:09:15 4:37
43 1560 ARIADNA RODRÍGUEZ GÁLVEZ 2007 SUB14 FEM F ETO53042 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:09:17 4:38
44 1642 INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN 2007 SUB14 FEM F ETO-331 SIGMA SPORT 0:09:21 4:40
45 1452 LAURA FLORES MORENO 2008 SUB14 FEM F ETO22965 EA POLIGONO - TOLEDO 0:09:26 4:43
46 1351 MARINA DOMINGUEZ NUÑEZ 2007 SUB14 FEM F 2228 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:09:27 4:43
47 1403 SALMA EDDAOURI 2008 SUB14 FEM F 57017 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:31 4:45
48 1469 Julia Jiménez Rodríguez 2007 SUB14 FEM F 42084 IMD MORA - BIKILA 0:09:31 4:45



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO -2.000m. -

49 1397 DIANA LAO MONTORO 2008 SUB14 FEM F 40274 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:40 4:50
50 1610 ROCIO GARCÍA SERRANO 2008 SUB14 FEM F 53105 San Ildefonso Mediolanum 0:09:44 4:52
51 1350 HELENA LOPEZ ROJAS 2008 SUB14 FEM F 8174 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:09:45 4:52
52 1435 Natalia Tsejereda de Juan Cachinero 2007 SUB14 FEM F 57187 E.M.D. ESCALONA 0:09:45 4:52
53 1737 Lucía Alhambra Botica 2008 SUB14 FEM F 55040 TrainingRey 0:10:00 5:00
54 1527 LARA FERNANDEZ CORIA 2008 SUB14 FEM F ETO51719 Liberbank-CA Toledo 0:10:03 5:01
55 1740 María Sánchez García-Ochoa 2008 SUB14 FEM F 55063 TrainingRey 0:10:14 5:07
56 1563 MARIA NOGUERA GARCÍA 2008 SUB14 FEM F ETO49658 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:10:18 5:09
57 1734 Irene Mateos Villarrubia 2008 SUB14 FEM F 52671 TrainingRey 0:10:54 5:27
58 1727 Cayetana Rodríguez Escobar 2007 SUB14 FEM F 64522 TrainingRey 0:11:12 5:36
59 1348 CHAYMA KARZAZI BENAMEUR 2008 SUB14 FEM F 68580 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:11:24 5:42
60 1537 SALSABIL HAGI 2008 SUB14 FEM F ETO55181 Liberbank-CA Toledo 0:11:24 5:42
61 1520 AINHOA GOMEZ CERVANTES 2008 SUB14 FEM F ETO20198 Liberbank-CA Toledo 0:11:44 5:52
62 1743 Sofía Mazuecos Sánchez 2008 SUB14 FEM F 68386 TrainingRey 0:12:02 6:01



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO -2.000m. -

PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Noves 27
2 Liberbank-CA Toledo 47
3 TrainingRey 48
4 Atletismo Seseña 56
5 UDAT Talavera 87
6 San Ildefonso Mediolanum 113
7 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 122
8 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 154
9 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 176

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1199 IARA MORENO SORIANO 2007 SUB14 FEM F 21878 Atletismo Noves 0:07:10 3:35

2 1196 AITANA CATALAN SANCHEZ 2007 SUB14 FEM F 16147 Atletismo Noves 0:07:12 3:36

3 1200 INES MAYOR COFRADE 2007 SUB14 FEM F 19781 Atletismo Noves 0:07:23 3:41

4 1197 AROA MINGUEZ SORIANO 2007 SUB14 FEM F 9897 Atletismo Noves 0:07:55 3:57

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1526 JARA MARIA CARRASQUILLA DIAZ 2007 SUB14 FEM F ETO7740 Liberbank-CA Toledo 0:06:59 3:29

2 1530 NOELIA SANCHEZ MANZANARES 2007 SUB14 FEM F ETO222 Liberbank-CA Toledo 0:07:17 3:38

3 1524 CELIA GALLEGO GARCIA 2007 SUB14 FEM F ETO47268 Liberbank-CA Toledo 0:08:04 4:02

4 1529 MARIA JEREZ ALONSO 2007 SUB14 FEM F ETO4455 Liberbank-CA Toledo 0:08:23 4:11

SUB14 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO -2.000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1741 Paula de Diego Bolado 2007 SUB14 FEM F 29593 TrainingRey 0:07:21 3:40

2 1742 Sara Fernández Aparicio 2008 SUB14 FEM F 28224 TrainingRey 0:07:29 3:44

3 1731 Cristina Trujillo Ramírez 2007 SUB14 FEM F 26588 TrainingRey 0:08:00 4:00

4 1738 Lucía Martín Escobar 2008 SUB14 FEM F 29465 TrainingRey 0:08:02 4:01

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1213 ROCIO CARNERERO VILLANUEVA 2007 SUB14 FEM F 2158 Atletismo Seseña 0:07:17 3:38

2 1211 LUCIA SANCHEZ GARCIA 2007 SUB14 FEM F 3247 Atletismo Seseña 0:07:31 3:45

3 1210 ALBA FONSECA GARCIA-CALVO 2007 SUB14 FEM F 5249 Atletismo Seseña 0:08:09 4:04

4 1212 MARA RAMIREZ HERNANDEZ 2008 SUB14 FEM F 60728 Atletismo Seseña 0:08:17 4:08

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1798 SOFÍA FERNÁNDEZ FIGUERAS 2008 SUB14 FEM F 41545 UDAT Talavera 0:07:37 3:48

2 1795 MARINA MORALES TOFIÑOS 2008 SUB14 FEM F 52664 UDAT Talavera 0:07:54 3:57

3 1796 PAULA ALMENDRO ALFONSO 2007 SUB14 FEM F 51108 UDAT Talavera 0:08:32 4:16

4 1797 SENDA FERNÁNDEZ GARCÍA 2007 SUB14 FEM F 26249 UDAT Talavera 0:08:43 4:21

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1608 MARINA GARCÍA PEREZ 2008 SUB14 FEM F 44516 San Ildefonso Mediolanum 0:07:49 3:54

2 1603 CARLOTA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 2007 SUB14 FEM F 25656 San Ildefonso Mediolanum 0:08:39 4:19

3 1605 INES PORTALES GUTIERREZ 2008 SUB14 FEM F 55541 San Ildefonso Mediolanum 0:08:40 4:20

4 1606 MANUELA GARCÍA DEL CAMPO 2007 SUB14 FEM F 46068 San Ildefonso Mediolanum 0:09:07 4:33



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 FEMENINO -2.000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1396 ARANCHA ENCINAS HERNÁNDEZ 2008 SUB14 FEM F 51268 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:19 4:09

2 1398 ELENA RAMA SUÁREZ-BUSTAMANTE 2008 SUB14 FEM F 38244 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:29 4:14

3 1402 LETIZIA GUERRA ESCOBAR 2007 SUB14 FEM F 39055 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:08:48 4:24

4 1401 GABRIELA ESCRIBANO DE FERNANDO 2007 SUB14 FEM F 57511 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:09:03 4:31

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1559 ANA ORDOÑEZ RODRÍGUEZ 2007 SUB14 FEM F ETO37690 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:07:49 3:54

2 1562 CANDELA DÍAZ DE LA ROSA 2007 SUB14 FEM F ETO46175 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:09:15 4:37

3 1560 ARIADNA RODRÍGUEZ GÁLVEZ 2007 SUB14 FEM F ETO53042 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:09:17 4:38

4 1563 MARIA NOGUERA GARCÍA 2008 SUB14 FEM F ETO49658 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 0:10:18 5:09

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1349 DOAA ZARIOUH TAHRI 2007 SUB14 FEM F 30732 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:08:11 4:05

2 1351 MARINA DOMINGUEZ NUÑEZ 2007 SUB14 FEM F 2228 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:09:27 4:43

3 1350 HELENA LOPEZ ROJAS 2008 SUB14 FEM F 8174 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:09:45 4:52

4 1348 CHAYMA KARZAZI BENAMEUR 2008 SUB14 FEM F 68580 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:11:24 5:42



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1659 NÉSTOR JIMÉNEZ FORONDA 2008 SUB14 MASC M ETO1222910 TEAM JJJ EVEDEPORT RUNNING 0:06:39 3:19
2 1178 ROBERTO ORTEGA SERRANO 2008 SUB14 MASC M 44468 Atletismo Manchego 0:06:40 3:20
3 1649 DANIEL FERNÁNDEZ DE LEÓN 2007 SUB14 MASC M ETO-631 SIGMA SPORT 0:06:47 3:23
4 1655 MAXI CARRASCOSA DÍAZ 2008 SUB14 MASC M ETO-3746 SIGMA SPORT 0:06:47 3:23
5 1750 Nicolás Fernández Martín 2007 SUB14 MASC M 28637 TrainingRey 0:06:48 3:24
6 1533 JAVIER SANCHEZ DIAZ 2007 SUB14 MASC M ETO41220 Liberbank-CA Toledo 0:07:01 3:30
7 1656 SERGIO MARTÍN OLIVARES 2008 SUB14 MASC M ETO-11425 SIGMA SPORT 0:07:02 3:31
8 1646 ADRIÁN MATAS ESPARTERO 2007 SUB14 MASC M ETO-338 SIGMA SPORT 0:07:02 3:31
9 1650 ENRIQUE CARRASCOSA DÍAZ 2008 SUB14 MASC M ETO-3755 SIGMA SPORT 0:07:03 3:31

10 1119 RUBEN SANCHEZ-PINILLA MEDINA 2008 SUB14 MASC M ETO-13012 At.San Pablo-Toledo 0:07:06 3:33
11 1645 ABDELBASSET SALHI AGUANICH 2008 SUB14 MASC M ETO-29826 SIGMA SPORT 0:07:07 3:33
12 1805 HUGO MARCOS DEL PINO 2008 SUB14 MASC M 46413 UDAT Talavera 0:07:10 3:35
13 1815 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 2008 SUB14 MASC M 41732 UDAT Talavera 0:07:12 3:36
14 1176 JORGE MUÑOZ RABOSO 2007 SUB14 MASC M 1389 Atletismo Manchego 0:07:16 3:38
15 1799 ALFONSO SOBRINO SANZ 2007 SUB14 MASC M 38891 UDAT Talavera 0:07:22 3:41
16 1412 DANIEL OSTAPCHUK 2007 SUB14 MASC M 20928 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:24 3:42
17 1654 LEÓN PEREIRA MARTÍNEZ 2008 SUB14 MASC M ETO-397 SIGMA SPORT 0:07:24 3:42
18 1812 NICOLÁS VENTAS HERNANDO 2008 SUB14 MASC M 50965 UDAT Talavera 0:07:25 3:42
19 1355 ÓSCAR PEÑALVER MARTÍN DE SAN PABLO2008 SUB14 MASC M 8011 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:07:25 3:42
20 1753 Rodrigo Silva Ruiz 2008 SUB14 MASC M 36826 TrainingRey 0:07:27 3:43
21 1534 LEONARDO MARTINEZ ESPIÑEIRA 2007 SUB14 MASC M ETO2493 Liberbank-CA Toledo 0:07:28 3:44
22 1612 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 2008 SUB14 MASC M 1301 San Ildefonso Mediolanum 0:07:34 3:47
23 1745 David Rey Veiga 2008 SUB14 MASC M 26810 TrainingRey 0:07:38 3:49

SUB14 MASCULINO -2.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINO -2.000m. -

24 1433 SAÚL LOZANO MARTÍN 2007 SUB14 MASC M 32024 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 0:07:39 3:49
25 1800 ARIEL SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 2008 SUB14 MASC M 51023 UDAT Talavera 0:07:42 3:51
26 1748 Lucas Pçalomino Fournier 2008 SUB14 MASC M 18835 TrainingRey 0:07:44 3:52
27 1406 ALBERTO JIMÉNEZ RAMÍREZ DE ANTÓN 2007 SUB14 MASC M 37275 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:07:48 3:54
28 1535 OSCAR FERNANDEZ GALLARDO GARCIA SILVESTRE2008 SUB14 MASC M ETO52875 Liberbank-CA Toledo 0:07:50 3:55
29 1651 IGNACIO DÍAZ MONTERO 2008 SUB14 MASC M ETO-224 SIGMA SPORT 0:07:51 3:55
30 1532 ALBERTO ORTIZ MAESTRE 2007 SUB14 MASC M ETO3095 Liberbank-CA Toledo 0:07:56 3:58
31 1353 ALBERTO MARTÍN MARTÍN-MAESTRO 2008 SUB14 MASC M 14635 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:07:57 3:58
32 1177 MOHAMED EL AOULA BELAARIBI 2007 SUB14 MASC M 68485 Atletismo Manchego 0:08:01 4:00
33 1568 SAMUEL CELESTINO DE LA CRUZ DE LOS REYES2008 SUB14 MASC M ETO13114 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:02 4:01
34 1746 Hector Rentero Nombela 2008 SUB14 MASC M 47708 TrainingRey 0:08:03 4:01
35 1564 ÁLVARO LÓPEZ GONZÁLEZ 2007 SUB14 MASC M ETO12559 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:03 4:01
36 1648 CRISTIAN GARCÍA BORBA 2008 SUB14 MASC M ETO-27595 SIGMA SPORT 0:08:03 4:01
37 1801 CARLOS GÓMEZ PIZARRO 2007 SUB14 MASC M 1605 UDAT Talavera 0:08:09 4:04
38 1613 HUGO GARCIA-OCHOA VALENTÍN 2008 SUB14 MASC M 44305 San Ildefonso Mediolanum 0:08:10 4:05
39 1804 FRANCISCO LIZCANO UCEDA 2007 SUB14 MASC M 43089 UDAT Talavera 0:08:12 4:06
40 1432 MARCOS NOVILLO BERRIO 2007 SUB14 MASC M 16157 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 0:08:14 4:07
41 1214 DANIEL FONSECA NIETO 2008 SUB14 MASC M 15726 Atletismo Seseña 0:08:18 4:09
42 1652 JOSE MANUEL MARTÍN GAMERO 2008 SUB14 MASC M ETO-413 SIGMA SPORT 0:08:22 4:11
43 1813 PABLO MORENO LEÓN 2007 SUB14 MASC M 35628 UDAT Talavera 0:08:28 4:14
44 1814 PABLO TIRADO MENDOZA 2007 SUB14 MASC M 52960 UDAT Talavera 0:08:34 4:17
45 1808 JORGE CASARRUBIOS CORROCHANO 2008 SUB14 MASC M 35714 UDAT Talavera 0:08:35 4:17
46 1457 DIEGO NAVALÓN PEDRAZA 2008 SUB14 MASC M ETO12083 EA POLIGONO - TOLEDO 0:08:36 4:18
47 1456 DAVID SÁNCHEZ-GABRIEL CUARTERO 2008 SUB14 MASC M ETO8058 EA POLIGONO - TOLEDO 0:08:37 4:18
48 1565 CARLOS CAMACHO RODRÍGUEZ 2007 SUB14 MASC M ETO16244 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:39 4:19



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINO -2.000m. -

49 1567 JESÚS RODRÍGUEZ VELASCO 2007 SUB14 MASC M ETO17939 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:08:40 4:20
50 1614 ISMAEL HIDRA MARTÍNEZ 2007 SUB14 MASC M 44440 San Ildefonso Mediolanum 0:08:42 4:21
51 1615 MIGUEL RODRÍGUEZ CRESPO 2008 SUB14 MASC M 44789 San Ildefonso Mediolanum 0:08:45 4:22
52 1810 MANUEL DÍAZ CERRO 2008 SUB14 MASC M 52690 UDAT Talavera 0:08:51 4:25
53 1793 GUILLERMO DELGADO REJÓN 2008 SUB14 MASC M 31533 UDAT Talavera 0:08:55 4:27
54 1752 Raul Rubio Pérez 2008 SUB14 MASC M 30986 TrainingRey 0:08:57 4:28
55 1811 MATEO ARENAS LÓPEZ 2008 SUB14 MASC M 43996 UDAT Talavera 0:09:04 4:32
56 1807 JAVIER MATEOS CORRALES 2008 SUB14 MASC M 51674 UDAT Talavera 0:09:16 4:38
57 1431 JAVIER TAPETADO GÁLVEZ 2007 SUB14 MASC M 14007 E.M. ATLETISMO CONSUEGRA 0:09:18 4:39
58 1754 Victor Molero Martín Mestro 2008 SUB14 MASC M 47920 TrainingRey 0:09:45 4:52
59 1408 ANAS DRIDI 2008 SUB14 MASC M 66728 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:10:03 5:01
60 1566 DAVID SÁNCHEZ CHIQUITO GÓMEZ 2007 SUB14 MASC M TO-5804PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:10:29 5:14



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINO -2.000m. -

PUESTO CLUB PUNTOS

1 SIGMA SPORT 22
2 UDAT Talavera 58
3 TrainingRey 74
4 Liberbank-CA Toledo 85
5 San Ildefonso Mediolanum 163
6 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL 167

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1649 DANIEL FERNÁNDEZ DE LEÓN 2007 SUB14 MASC M ETO-631 SIGMA SPORT 0:06:47 3:23

2 1655 MAXI CARRASCOSA DÍAZ 2008 SUB14 MASC M ETO-3746 SIGMA SPORT 0:06:47 3:23

3 1656 SERGIO MARTÍN OLIVARES 2008 SUB14 MASC M ETO-11425 SIGMA SPORT 0:07:02 3:31

4 1646 ADRIÁN MATAS ESPARTERO 2007 SUB14 MASC M ETO-338 SIGMA SPORT 0:07:02 3:31

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1805 HUGO MARCOS DEL PINO 2008 SUB14 MASC M 46413 UDAT Talavera 0:07:10 3:35

2 1815 RODRIGO MUÑOZ SERRANO 2008 SUB14 MASC M 41732 UDAT Talavera 0:07:12 3:36

3 1799 ALFONSO SOBRINO SANZ 2007 SUB14 MASC M 38891 UDAT Talavera 0:07:22 3:41

4 1812 NICOLÁS VENTAS HERNANDO 2008 SUB14 MASC M 50965 UDAT Talavera 0:07:25 3:42

SUB14 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB14 MASCULINO -2.000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1750 Nicolás Fernández Martín 2007 SUB14 MASC M 28637 TrainingRey 0:06:48 3:24

2 1753 Rodrigo Silva Ruiz 2008 SUB14 MASC M 36826 TrainingRey 0:07:27 3:43

3 1745 David Rey Veiga 2008 SUB14 MASC M 26810 TrainingRey 0:07:38 3:49

4 1748 Lucas Pçalomino Fournier 2008 SUB14 MASC M 18835 TrainingRey 0:07:44 3:52

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1533 JAVIER SANCHEZ DIAZ 2007 SUB14 MASC M ETO41220 Liberbank-CA Toledo 0:07:01 3:30

2 1534 LEONARDO MARTINEZ ESPIÑEIRA 2007 SUB14 MASC M ETO2493 Liberbank-CA Toledo 0:07:28 3:44

3 1535 OSCAR FERNANDEZ GALLARDO GARCIA SILVESTRE 2008 SUB14 MASC M ETO52875 Liberbank-CA Toledo 0:07:50 3:55

4 1532 ALBERTO ORTIZ MAESTRE 2007 SUB14 MASC M ETO3095 Liberbank-CA Toledo 0:07:56 3:58

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1612 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 2008 SUB14 MASC M 1301 San Ildefonso Mediolanum 0:07:34 3:47

2 1613 HUGO GARCIA-OCHOA VALENTÍN 2008 SUB14 MASC M 44305 San Ildefonso Mediolanum 0:08:10 4:05

3 1614 ISMAEL HIDRA MARTÍNEZ 2007 SUB14 MASC M 44440 San Ildefonso Mediolanum 0:08:42 4:21

4 1615 MIGUEL RODRÍGUEZ CRESPO 2008 SUB14 MASC M 44789 San Ildefonso Mediolanum 0:08:45 4:22

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1612 HECTOR GARCÍA MARTÍNEZ 2008 SUB14 MASC M 1301 San Ildefonso Mediolanum 0:07:34 3:47

2 1613 HUGO GARCIA-OCHOA VALENTÍN 2008 SUB14 MASC M 44305 San Ildefonso Mediolanum 0:08:10 4:05

3 1614 ISMAEL HIDRA MARTÍNEZ 2007 SUB14 MASC M 44440 San Ildefonso Mediolanum 0:08:42 4:21

4 1615 MIGUEL RODRÍGUEZ CRESPO 2008 SUB14 MASC M 44789 San Ildefonso Mediolanum 0:08:45 4:22



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 984 SAMAR KHATIRI OUHAYED 2005 SUB16 FEM F ETO-11873 SIGMA SPORT 0:08:47 3:26
2 991 JULIA REY VEIGA 2005 SUB16 FEM F TO 5707 TrainingRey 0:08:50 3:27
3 995 ZAIRA MARIA NAVARRO PEREA 2005 SUB16 FEM F TO 5703 TrainingRey 0:09:02 3:32
4 994 SOFÍA GREGORIO ALCÁZAR 2006 SUB16 FEM F TO 41 TrainingRey 0:09:10 3:35
5 897 ANDREA PEREZ MONTOYA 2006 SUB16 FEM F TO 5727 Liberbank-CA Toledo 0:09:22 3:40
6 529 JULIA SUBIRA BENITO 2005 SUB16 FEM F TO-5119 At.San Pablo-Toledo 0:09:27 3:42
7 993 RAQUEL RUBIO PEREZ 2005 SUB16 FEM F TO 5661 TrainingRey 0:09:34 3:45
8 899 ESTHER LOPEZ CALVO 2006 SUB16 FEM F TO 29 Liberbank-CA Toledo 0:09:51 3:52
9 992 NATALIA MATEOS CARROBLES 2005 SUB16 FEM F TO 5699 TrainingRey 0:09:54 3:53

10 900 JULIA NAVALON PEDRAZA 2006 SUB16 FEM F TO 64 Liberbank-CA Toledo 0:10:05 3:57
11 712 ARIADNA MARTIN RUIZ 2005 SUB16 FEM F 18993* Atletismo Noves 0:10:10 3:59
12 1018 CANDELA DE ANA DÍAZ 2005 SUB16 FEM F 48703 UDAT Talavera 0:10:14 4:00
13 903 NOA TARJUELO CASTILLO 2006 SUB16 FEM F TO 5728 Liberbank-CA Toledo 0:10:15 4:01
14 950 EVA PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO 2006 SUB16 FEM F TO 31 San Ildefonso Mediolanum 0:10:16 4:01
15 1019 CARLA PÉREA DÍAZ 2006 SUB16 FEM F 26533 UDAT Talavera 0:10:27 4:06
16 952 IRIA VEGA MORA 2006 SUB16 FEM F TO 19 San Ildefonso Mediolanum 0:10:29 4:06
17 895 AITANA CASADO COGOLLUDO 2005 SUB16 FEM F TO 5264 Liberbank-CA Toledo 0:10:31 4:07
18 983 NAYARA RUIZ BARROSO 2005 SUB16 FEM F ETO-636 SIGMA SPORT 0:10:36 4:09
19 989 CARLA MENDÓZAR PANTOJA 2006 SUB16 FEM F TO 37 TrainingRey 0:10:38 4:10
20 902 MONICA ALCANTUD LICHA 2006 SUB16 FEM F TO 5729 Liberbank-CA Toledo 0:10:44 4:12
21 781 LUCÍA MARTÍN MARTÍN-CARO 2006 SUB16 FEM F TO51 Atletismo Noves 0:11:02 4:19
22 988 Blanca Rodríguez Oviedo 2005 SUB16 FEM F CR5660 TrainingRey 0:11:04 4:20
23 949 CARLA OLIVA SEOANE 2006 SUB16 FEM F TO 24 San Ildefonso Mediolanum 0:11:36 4:33

SUB16 FEMENINO -2.550m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB16 FEMENINO -2.550m. -

24 1020 CLAUDIA MEJÍAS HERRADOR 2006 SUB16 FEM F 30676 UDAT Talavera 0:11:43 4:35
25 982 MARÍA GARCÍA FERNÁNDEZ 2005 SUB16 FEM F ETO-141 SIGMA SPORT 0:11:56 4:41
26 898 ELENA MORENO ORTIZ DE URBINA 2005 SUB16 FEM F ETO53715 Liberbank-CA Toledo 0:12:21 4:50
27 948 AITANA LANCHA OLIVA 2005 SUB16 FEM F TO 68 San Ildefonso Mediolanum 0:12:24 4:51
28 839 NOELIA PEÑALVER SÁNCHEZ 2006 SUB16 FEM F 68596 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:12:42 4:59
29 953 SOFIA VELARDIEZ VICENTE 2005 SUB16 FEM F TO 69 San Ildefonso Mediolanum 0:13:15 5:12

PUESTO CLUB PUNTOS

1 TrainingRey 16

2 Liberbank-CA Toledo 36

3 San Ildefonso Mediolanum 80

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 991 JULIA REY VEIGA 2005 SUB16 FEM F TO 5707 TrainingRey 0:08:50 3:27

2 995 ZAIRA MARIA NAVARRO PEREA 2005 SUB16 FEM F TO 5703 TrainingRey 0:09:02 3:32

3 994 SOFÍA GREGORIO ALCÁZAR 2006 SUB16 FEM F TO 41 TrainingRey 0:09:10 3:35

4 993 RAQUEL RUBIO PEREZ 2005 SUB16 FEM F TO 5661 TrainingRey 0:09:34 3:45

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 897 ANDREA PEREZ MONTOYA 2006 SUB16 FEM F TO 5727 Liberbank-CA Toledo 0:09:22 3:40

2 899 ESTHER LOPEZ CALVO 2006 SUB16 FEM F TO 29 Liberbank-CA Toledo 0:09:51 3:52

3 900 JULIA NAVALON PEDRAZA 2006 SUB16 FEM F TO 64 Liberbank-CA Toledo 0:10:05 3:57

4 903 NOA TARJUELO CASTILLO 2006 SUB16 FEM F TO 5728 Liberbank-CA Toledo 0:10:15 4:01

SUB16 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB16 FEMENINO -2.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 950 EVA PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO 2006 SUB16 FEM F TO 31 San Ildefonso Mediolanum 0:10:16 4:01

2 952 IRIA VEGA MORA 2006 SUB16 FEM F TO 19 San Ildefonso Mediolanum 0:10:29 4:06

3 949 CARLA OLIVA SEOANE 2006 SUB16 FEM F TO 24 San Ildefonso Mediolanum 0:11:36 4:33

4 948 AITANA LANCHA OLIVA 2005 SUB16 FEM F TO 68 San Ildefonso Mediolanum 0:12:24 4:51



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 714 ADNAN MARSOU 2005 SUB16 MASC M TO 5819 Atletismo Noves 0:07:35 2:58
2 1033 SAMUEL SERRANO BORREGO 2006 SUB16 MASC M TO 5243 UDAT Talavera 0:07:46 3:02
3 663 FLAVIO GARCÍA CAMPINO 2005 SUB16 MASC M TO 5694 Atletismo Manchego 0:07:47 3:03
4 841 MARIO MORENO LOPEZ (FEDERADO POR NOVES)2005 SUB16 MASC M 1471 C.P. EVANGELISTA - Sonseca 0:08:00 3:08
5 997 ALEX RODRÍGUEZ GARCÍA 2005 SUB16 MASC M TO 36 TrainingRey 0:08:16 3:14
6 664 HAMZA TRIBAK 2005 SUB16 MASC M TO 5654 Atletismo Manchego 0:08:23 3:17
7 669 VICTORIANO HUERTA INFANTES 2005 SUB16 MASC M TO 4 Atletismo Manchego 0:08:24 3:17
8 1025 ALEJANDRO MANRIQUE TORIJA 2005 SUB16 MASC M TO 67 UDAT Talavera 0:08:27 3:18
9 909 GABRIEL RODRIGUEZ DIEZ 2006 SUB16 MASC M TO 5269 Liberbank-CA Toledo 0:08:29 3:19

10 1030 MARIO GUTIERREZ VALERO 2005 SUB16 MASC M TO 5246 UDAT Talavera 0:08:37 3:22
11 668 SALAH EDIN EL FARH EL FARH 2006 SUB16 MASC M TO-5 Atletismo Manchego 0:08:41 3:24
12 1002 JOSÉ RAMÓN VELASCO ROMERO 2006 SUB16 MASC M TO 43 TrainingRey 0:08:43 3:25
13 996 ALBERTO VELASCO ROMERO 2006 SUB16 MASC M TO 44 TrainingRey 0:08:43 3:25
14 1000 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 2006 SUB16 MASC M TO 35 TrainingRey 0:08:47 3:26
15 1026 ÁLVARO LÓPEZ AGÜERO 2005 SUB16 MASC M 54998 UDAT Talavera 0:08:49 3:27
16 1027 LUCAS SERRANO SEGUNDO 2005 SUB16 MASC M TO 5262 UDAT Talavera 0:08:55 3:29
17 718 DAVID GALAN LUDEÑA 2006 SUB16 MASC M TO 25 Atletismo Noves 0:08:55 3:30
18 1029 MARCOS SERRANO ESPINOSA 2005 SUB16 MASC M 50603 UDAT Talavera 0:09:06 3:34
19 1031 OSCAR LENCERO CARRILLO 2006 SUB16 MASC M TO 5247 UDAT Talavera 0:09:10 3:35
20 1003 PABLO BALMASEDA GARCÍA 2005 SUB16 MASC M TO 45 TrainingRey 0:09:11 3:36
21 927 DANIEL MORON DÍAZ 2005 SUB16 MASC M DID 34216 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:09:15 3:37
22 999 DARÍO GONZÁLEZ REDONDO 2006 SUB16 MASC M TO 34 TrainingRey 0:09:18 3:38
23 717 ALONSO RODRIGUEZ CASTAÑO 2005 SUB16 MASC M 21854 Atletismo Noves 0:09:20 3:39

SUB16 MASCULINO -2.550m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB16 MASCULINO -2.550m. -

24 1028 MANEL ZAMORA SILVA 2006 SUB16 MASC M TO 21 UDAT Talavera 0:09:21 3:40
25 907 DAVID GARCIA GALAN 2006 SUB16 MASC M TO 59 Liberbank-CA Toledo 0:09:40 3:47
26 911 SERGIO ALONSO PEREZ 2005 SUB16 MASC M ETO21608 Liberbank-CA Toledo 0:10:29 4:06
27 1024 ALEJANDRO CASTRO SÁNCHEZ 2006 SUB16 MASC M 57001 UDAT Talavera 0:10:38 4:10
28 908 ENRIQUE LLAMAS LORENTE 2006 SUB16 MASC M TO 60 Liberbank-CA Toledo 0:11:09 4:22
29 853 MIGUEL GARCÍA RUBIO 2006 SUB16 MASC M 57727 CDE. REALIDAD TOLEDO 0:11:56 4:40
30 748 VICTOR VARGAS CHULDE 2006 SUB16 MASC M 59040 Atletismo Seseña 0:14:02 5:30

PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Manchego 27
2 UDAT Talavera 35
3 TrainingRey 44
4 Liberbank-CA Toledo 88

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 663 FLAVIO GARCÍA CAMPINO 2005 SUB16 MASC M TO 5694 Atletismo Manchego 0:07:47 3:03

2 664 HAMZA TRIBAK 2005 SUB16 MASC M TO 5654 Atletismo Manchego 0:08:23 3:17

3 669 VICTORIANO HUERTA INFANTES 2005 SUB16 MASC M TO 4 Atletismo Manchego 0:08:24 3:17

4 668 SALAH EDIN EL FARH EL FARH 2006 SUB16 MASC M TO-5 Atletismo Manchego 0:08:41 3:24

SUB16 MASCULINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB16 MASCULINO -2.550m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1033 SAMUEL SERRANO BORREGO 2006 SUB16 MASC M TO 5243 UDAT Talavera 0:07:46 3:02

2 1025 ALEJANDRO MANRIQUE TORIJA 2005 SUB16 MASC M TO 67 UDAT Talavera 0:08:27 3:18

3 1030 MARIO GUTIERREZ VALERO 2005 SUB16 MASC M TO 5246 UDAT Talavera 0:08:37 3:22

4 1026 ÁLVARO LÓPEZ AGÜERO 2005 SUB16 MASC M 54998 UDAT Talavera 0:08:49 3:27

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 997 ALEX RODRÍGUEZ GARCÍA 2005 SUB16 MASC M TO 36 TrainingRey 0:08:16 3:14

2 1002 JOSÉ RAMÓN VELASCO ROMERO 2006 SUB16 MASC M TO 43 TrainingRey 0:08:43 3:25

3 996 ALBERTO VELASCO ROMERO 2006 SUB16 MASC M TO 44 TrainingRey 0:08:43 3:25

4 1000 IKER SEBASTIÁN JIMÉNEZ 2006 SUB16 MASC M TO 35 TrainingRey 0:08:47 3:26

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 909 GABRIEL RODRIGUEZ DIEZ 2006 SUB16 MASC M TO 5269 Liberbank-CA Toledo 0:08:29 3:19

2 907 DAVID GARCIA GALAN 2006 SUB16 MASC M TO 59 Liberbank-CA Toledo 0:09:40 3:47

3 911 SERGIO ALONSO PEREZ 2005 SUB16 MASC M ETO21608 Liberbank-CA Toledo 0:10:29 4:06

4 908 ENRIQUE LLAMAS LORENTE 2006 SUB16 MASC M TO 60 Liberbank-CA Toledo 0:11:09 4:22



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 1004 Silvia Rey Veiga 2004 SUB18 FEM F TO5708 TrainingRey 0:14:26 3:36
2 1035 LUCIA VALDESOIRO FERNANDEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5131 UDAT Talavera 0:14:47 3:41
3 722 MARIOLA HERNANDEZ GONZALEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5182 Atletismo Noves 0:14:50 3:42
4 725 VERA RODRIGUEZ CASTAÑO 2003 SUB18 FEM F TO 5186 Atletismo Noves 0:15:12 3:48
5 723 PAULA PEREZ VALTIERRA 2004 SUB18 FEM F TO 5192 Atletismo Noves 0:15:21 3:50
6 912 ANA HERNANDEZ POSTIGO 2004 SUB18 FEM F TO 5150 Liberbank-CA Toledo 0:15:48 3:57
7 915 ROSALIA CARBALLO GARCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5805 Liberbank-CA Toledo 0:15:52 3:58
8 675 ROCIO GARCIA MARTINEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5226 Atletismo Manchego 0:15:56 3:59
9 720 KHAOULA MARSOU 2003 SUB18 FEM F TO 5820 Atletismo Noves 0:16:02 4:00

10 724 TANIA MERCHAN ROJAS 2003 SUB18 FEM F TO 5183 Atletismo Noves 0:16:14 4:03
11 916 SARA DE LA CRUZ GARRIDO 2004 SUB18 FEM F TO 5140 Liberbank-CA Toledo 0:16:18 4:04
12 677 SILVIA GONZALEZ LILLO 2003 SUB18 FEM F TO 5091 Atletismo Manchego 0:16:35 4:08
13 670 ANGELA GOMEZ NOVILLO 2003 SUB18 FEM F TO 5090 Atletismo Manchego 0:16:54 4:13
14 1039 SOFÍA GOMEZ GARCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5714 UDAT Talavera 0:17:10 4:17
15 913 LUCIA VERGARA TORRES 2004 SUB18 FEM F TO 5159 Liberbank-CA Toledo 0:17:26 4:21
16 1037 NOA RUIZ BARROSO 2004 SUB18 FEM F TO 5271 UDAT Talavera 0:17:26 4:21
17 1040 VIRGINIA DEL VALLE SUELA 2003 SUB18 FEM F TO 5717 UDAT Talavera 0:17:30 4:22
18 1038 SARA GREGORIO RIOS 2003 SUB18 FEM F TO 5718 UDAT Talavera 0:18:04 4:31
19 749 NATALIA DEL MOLINO PICATOSTE 2003 SUB18 FEM F TO5173 Atletismo Seseña 0:18:06 4:31
20 958 MARÍA PINO YUBERO 2003 SUB18 FEM F 57183 San Ildefonso Mediolanum 0:18:13 4:33
21 1036 MARIA DIAZ CERRO 2004 SUB18 FEM F TO 5127 UDAT Talavera 0:18:36 4:39
22 673 ERIKA AÑOVER UREÑA 2003 SUB18 FEM F TO 5086 Atletismo Manchego 0:19:31 4:52
23 959 SANDRA SÁNCHEZ CABEZA 2003 SUB18 FEM F 44843 San Ildefonso Mediolanum 0:19:31 4:52

SUB18 FEMENINO 4.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB18 FEMENINO 4.000m. -

24 531 RAMONA DANIELA CIULACU 2004 SUB18 FEM F ETO-10130 At.San Pablo-Toledo 0:19:38 4:54
25 850 ERIKA ONTALBA ASCANEO 2004 SUB18 FEM F 55544 CD PASTOR POETA DE OCAÑA 0:20:25 5:06

PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Noves 21
2 Liberbank-CA Toledo 39
3 UDAT Talavera 49
4 Atletismo Manchego 55

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 722 MARIOLA HERNANDEZ GONZALEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5182 Atletismo Noves 0:14:50 3:42

2 725 VERA RODRIGUEZ CASTAÑO 2003 SUB18 FEM F TO 5186 Atletismo Noves 0:15:12 3:48

3 723 PAULA PEREZ VALTIERRA 2004 SUB18 FEM F TO 5192 Atletismo Noves 0:15:21 3:50

4 720 KHAOULA MARSOU 2003 SUB18 FEM F TO 5820 Atletismo Noves 0:16:02 4:00

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 912 ANA HERNANDEZ POSTIGO 2004 SUB18 FEM F TO 5150 Liberbank-CA Toledo 0:15:48 3:57

2 915 ROSALIA CARBALLO GARCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5805 Liberbank-CA Toledo 0:15:52 3:58

3 916 SARA DE LA CRUZ GARRIDO 2004 SUB18 FEM F TO 5140 Liberbank-CA Toledo 0:16:18 4:04

4 913 LUCIA VERGARA TORRES 2004 SUB18 FEM F TO 5159 Liberbank-CA Toledo 0:17:26 4:21

SUB18 FEMENINO EQUIPOS



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB18 FEMENINO 4.000m. -

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1035 LUCIA VALDESOIRO FERNANDEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5131 UDAT Talavera 0:14:47 3:41

2 1039 SOFÍA GOMEZ GARCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5714 UDAT Talavera 0:17:10 4:17

3 1037 NOA RUIZ BARROSO 2004 SUB18 FEM F TO 5271 UDAT Talavera 0:17:26 4:21

4 1040 VIRGINIA DEL VALLE SUELA 2003 SUB18 FEM F TO 5717 UDAT Talavera 0:17:30 4:22

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 675 ROCIO GARCIA MARTINEZ 2004 SUB18 FEM F TO 5226 Atletismo Manchego 0:15:56 3:59

2 677 SILVIA GONZALEZ LILLO 2003 SUB18 FEM F TO 5091 Atletismo Manchego 0:16:35 4:08

3 670 ANGELA GOMEZ NOVILLO 2003 SUB18 FEM F TO 5090 Atletismo Manchego 0:16:54 4:13

4 673 ERIKA AÑOVER UREÑA 2003 SUB18 FEM F TO 5086 Atletismo Manchego 0:19:31 4:52



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 730 HAMZA EL KARCHAOUI AHDIDOU 2004 SUB18 MASC M TO 5190 Atletismo Noves 0:12:48 3:12
2 1047 UNAI MARQUEZ SANCHEZ 2004 SUB18 MASC M TO 5224 UDAT Talavera 0:13:12 3:18
3 683 ERIK DIAZ MAROTO GILA 2003 SUB18 MASC M TO 5089 Atletismo Manchego 0:13:12 3:18
4 1005 David Sebastián Jiménez 2003 SUB18 MASC M 29583 TrainingRey 0:13:26 3:21
5 731 HECTOR MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS2003 SUB18 MASC M CR 5269 Atletismo Noves 0:13:28 3:22
6 727 AYOUB EL OUEJDI 2003 SUB18 MASC M TO 5189 Atletismo Noves 0:13:38 3:24
7 920 JUAN MANUEL AYUSO LOZOYA 2004 SUB18 MASC M TO 66 Liberbank-CA Toledo 0:13:40 3:25
8 728 DAVID HERNANDEZ MORENO 2004 SUB18 MASC M TO 5191 Atletismo Noves 0:13:56 3:29
9 729 GONZALO ALONSO MANZANERO 2004 SUB18 MASC M TO 5180 Atletismo Noves 0:14:05 3:31

10 1045 JUAN MARTIN PEREZ 2004 SUB18 MASC M TO 5225 UDAT Talavera 0:14:20 3:35
11 1007 Hugo Fernández Aparicio 2004 SUB18 MASC M 28240 TrainingRey 0:14:21 3:35
12 1041 ALEJANDRO ROMERO GÓMEZ 2004 SUB18 MASC M TO 65 UDAT Talavera 0:14:23 3:35
13 1043 DIEGO BAYAN GÓMEZ 2004 SUB18 MASC M TO 5715 UDAT Talavera 0:14:42 3:40
14 682 DAVID CARMONA BELINCHON 2004 SUB18 MASC M GU 12 Atletismo Manchego 0:14:56 3:44
15 918 DANIEL MARTINEZ GUTIERREZ 2003 SUB18 MASC M TO 47 Liberbank-CA Toledo 0:15:04 3:46
16 1006 Gabriel Almeida Fernández 2003 SUB18 MASC M TO5698 TrainingRey 0:15:12 3:48
17 679 ÁNGEL ALCOLEA ALARCÓN 2004 SUB18 MASC M CR 5652 Atletismo Manchego 0:15:16 3:49
18 680 DARIO MARTIN GUTIERREZ 2004 SUB18 MASC M GU-2069 Atletismo Manchego 0:15:21 3:50
19 922 RICARDO VEGA HERNANDEZ 2004 SUB18 MASC M TO 5818 Liberbank-CA Toledo 0:15:41 3:55
20 928 REDA SERROUKH BENKADDOUR 2004 SUB18 MASC M DID  53453 PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL0:17:24 4:21
21 750 DANIEL LURUEÑA DE DIEGO 2003 SUB18 MASC M TO5282 Atletismo Seseña 0:17:54 4:28
22 867 MANUEL RODRÍGUEZ LORENTE 2003 SUB18 MASC M ETO16513 EA POLIGONO - TOLEDO 0:19:33 4:53
23 1046 SERGIO PEINADO GARCÍA 2004 SUB18 MASC M 52692 UDAT Talavera 0:20:30 5:07

SUB18 MASCULINO -4.000m. -



AYUNTAMIENTO DE SONSECA

CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR POR TOLEDO

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB18 MASCULINO -4.000m. -

PUESTO CLUB PUNTOS

1 Atletismo Noves 20

2 UDAT Talavera 37

3 Atletismo Manchego 52

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 730 HAMZA EL KARCHAOUI AHDIDOU 2004 SUB18 MASC M TO 5190 Atletismo Noves 0:12:48 3:12

2 731 HECTOR MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS 2003 SUB18 MASC M CR 5269 Atletismo Noves 0:13:28 3:22

3 727 AYOUB EL OUEJDI 2003 SUB18 MASC M TO 5189 Atletismo Noves 0:13:38 3:24

4 728 DAVID HERNANDEZ MORENO 2004 SUB18 MASC M TO 5191 Atletismo Noves 0:13:56 3:29

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 1047 UNAI MARQUEZ SANCHEZ 2004 SUB18 MASC M TO 5224 UDAT Talavera 0:13:12 3:18

2 1045 JUAN MARTIN PEREZ 2004 SUB18 MASC M TO 5225 UDAT Talavera 0:14:20 3:35

3 1041 ALEJANDRO ROMERO GÓMEZ 2004 SUB18 MASC M TO 65 UDAT Talavera 0:14:23 3:35

4 1043 DIEGO BAYAN GÓMEZ 2004 SUB18 MASC M TO 5715 UDAT Talavera 0:14:42 3:40

ORDEN DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO Nº Licencia CLUB TIEMPO OFICIAL RITMO

1 683 ERIK DIAZ MAROTO GILA 2003 SUB18 MASC M TO 5089 Atletismo Manchego 0:13:12 3:18

2 682 DAVID CARMONA BELINCHON 2004 SUB18 MASC M GU 12 Atletismo Manchego 0:14:56 3:44

3 679 ÁNGEL ALCOLEA ALARCÓN 2004 SUB18 MASC M CR 5652 Atletismo Manchego 0:15:16 3:49

4 680 DARIO MARTIN GUTIERREZ 2004 SUB18 MASC M GU-2069 Atletismo Manchego 0:15:21 3:50

SUB18 MASCULINO EQUIPOS


